

**Aneks nr 1**

**Material źródłowy do wyceny  
Remanent z dnia 21.05.2021 r.**

Remanent

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	2DOMO 7	Pompa DOMO 7 VX SG	2,000	szt.	1 250,00	2 500,00		
2	1GF 3855800M I	_Grohe Rapid SL kątowniki ścienne	12,000	szt.	33,03	396,36		
3	1 ABU5893200	ABU Komplet przył. dł.300mm do wc	2,000	szt.	45,38	90,76		
4	1 ABU2500200	ABU Zawór napelniający 1/2 nypel z mosiądzu	9,000	szt.	21,27	191,43		
5	1 ABU2500100	ABU Zawór napelniający 3/8 nypel z mosiądzu	9,000	szt.	21,83	196,47		
6	2ACO 01212(1)	ACO Mata do stelaża	1,000	szt.	9,52	9,52		
7	2ACO P00401.505	ACO Separator OleopatorK-PE NG3/300	1,000	szt.	135,81	135,81		
8	2ACO P401.502	ACO Separator OleopatorK-PE NG3/300 z osadnikiem	2,000	szt.	230,24	460,48		
9	2AFRI DU30000	Afriso Zawór bezp. 1/2" 3bar	9,000	szt.	11,75	105,75		
10	2AFRI DU30200	Afriso Zawór bezp. 1/2" 3bar (gw3/4wyj na manom)	1,000	szt.	58,30	58,30		
11	2AFRI DU60000	Afriso Zawór bezp. 1/2" 6bar	1,000	szt.	17,22	17,22		
12	2AFRI DU80010	Afriso Zawór bezp. 3/4" 8bar	8,000	szt.	30,44	243,52		
13	2AEC 01157	Arco zawór kulowy Sena 1 ze śrubunkiem motylkowym	3,000	szt.	24,28	72,84		
14	2ARC P4539FR	Arco złączka bateryjna 3/4"x22	8,000	szt.	4,16	33,28		
15	2IN AUR 1300000	Auraton Sterownik 1300	1,000	szt.	58,01	58,01		
16	2IN AUR 20050000	Auraton Sterownik Pokojowy 2005	1,000	szt.	82,15	82,15		
17	2IN AUR 20250000	Auraton Sterownik Pokojowy 2005 prog	1,000	szt.	103,67	103,67		
18	2BME RAC1/2	Bimeters Komplet śrubunków 1/2" DN15	11,000	kpl.	10,14	111,54		
19	2BME RAC3/4	Bimeters Komplet śrubunków 3/4" DN 20	25,000	kpl.	8,00	200,00		
20	2BME RAC3/4	Bimeters Komplet śrubunków 3/4" DN 20	26,000	kpl.	12,16	316,16		
21	2BME TT-15	Bimeters trójnik T-15 G1/2	207,000	szt.	7,02	1 453,14		
22	2BME TT-15	Bimeters trójnik T-15 G1/2	1,000	szt.	7,38	7,38		
23	2BME TT-20	Bimeters trójnik T-20 G 3/4"	19,000	szt.	11,14	211,66		
24	2BME KONFIGURAC JA	BMeters Konfiguracja, uruchomienie i montaż modułu	20,000	szt.	128,70	2 574,00		
25	1CO 803701	Comap głowica termostatyczna M28W5	27,000	szt.	22,58	609,66		
26	1CO 428204A	Comap zawór gwintowany, kątowy niklowany 1/2	10,000	szt.	8,85	88,50		
27	1CO 428204A	Comap zawór gwintowany, kątowy niklowany 1/2	10,000	szt.	12,88	128,80		
28	1CO V111003001	Comap Zawór kulowy z dźwignią, GW/GW 1/2	10,000	szt.	8,45	84,50		
29	1CO R859604	Comap zawór termost. 1/2 prosty z nast.	39,000	szt.	28,68	1 118,52		
30	2CU 15	CU rura twarda 15x1	27,000	mb.	10,78	291,06		
31	2CU 18	CU rura twarda 18x1	2,500	mb.	12,70	31,75		
32	2CU 22	CU rura twarda 22x1	3,500	mb.	17,89	62,62		
33	2CU 28	CU rura twarda 28x1	4,500	mb.	21,96	98,82		
34	2DAL 3-832160(1)	Dallbit Wpust 83 Dallbit DN 100 korpus	8,000	szt.	185,78	1 486,24		
35	2DAN 013G2994	Danfoss głowica termostat. RA 2994 do zaworu	1,000	szt.	33,00	33,00		
36	2DAN 003Z1215	Danfoss Zawór wielofunkcyjny AB-QM 32 + złączki	1,000	szt.	131,01	131,01		
37	1DEA BGA 040M	Deante Alpina bateria natrysk bez kpl.	1,000	szt.	89,92	89,92		
38	1DEA BGA 04BT	Deante Alpina bateria natrysk termostat.	1,000	szt.	110,44	110,44		
Suma na stronie:			525,500			13 994,29		0,00
Przeniesienie:			0,000			0,00		0,00
Razem:			525,500			13 994,29		0,00

Vapol GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
39	IDEA BGA 021M	Deante Alpina bateria umywalkowa stojąca	1,000	szt.	73,49	73,49		
40	IDEA BGA 010M	Deante Alpina bateria wannowa bez kpl.	1,000	szt.	118,65	118,65		
41	IDEA BGA 021K	Deante Alpina chrom umywalkowa z przelewem	1,000	szt.	122,76	122,76		
42	IDEA BCZ 040M	Deante Anemos bateria natrysk bez zest natrysk.	1,000	szt.	24,05	24,05		
43	IDEA BGV 040M	Deante Avis bateria natrysk bez kpl. natrysk.	1,000	szt.	114,55	114,55		
44	IDEA BGV 021M	Deante Avis bateria umywalkowa stoj. z klic-klac	1,000	szt.	69,39	69,39		
45	IDEA BGV 010M	Deante Avis bateria wannowa bez kpl. natrysk.	1,000	szt.	81,71	81,71		
46	IDEA BDA 021M	Deante Azalia bateria umywalkowa stojąca	1,000	szt.	73,50	73,50		
47	IDEA BGC 040M	Deante Chaber bateria natrysk ścienna	1,000	szt.	120,70	120,70		
48	IDEA BGC 021M	Deante Chaber bateria umywalkowa stojąca	1,000	szt.	65,28	65,28		
49	IDEA BGC 010M	Deante Chaber bateria wannowa ścienna	1,000	szt.	69,39	69,39		
50	IDEA BDD 041M	Deante Cubic bat natryskowa chrom	1,000	szt.	77,60	77,60		
51	IDEA NAC 01AT	Deante Cubic deszczownia	1,000	szt.	38,74	38,74		
52	IDEA BCY040M	Deante Cynia bat. natryskowa bez kpl. chrom	1,000	szt.	115,40	115,40		
53	IDEA BCY010M	Deante Cynia bat. wannowa bez kpl. chrom	1,000	szt.	18,80	18,80		
54	IDEA BCY021M	Deante Cynia bat. umywalkowa stojąca z zamkn. odpl.	1,000	szt.	116,93	116,93		
55	IDEA BCY021M	Deante Cynia bat. umywalkowa stojąca z zamkn. odpl.	1,000	szt.	136,05	136,05		
56	IDEA NAC015C	Deante Cynia Cascada deszczownica	1,000	szt.	23,00	23,00		
57	IDEA BDQ020K	Deante Eliptic bateria umywalkowa wysoka	1,000	szt.	29,30	29,30		
58	IDEA NGF 051K	Deante Floks zestaw natrysk 3-fun.	1,000	szt.	45,05	45,05		
59	IDEA BGJ 040M	Deante Jaśmin bateria natrysk bez kpl.	1,000	szt.	8,93	8,93		
60	IDEA BGJ 021K	Deante Jaśmin bateria umywalkowa wysok z klic-klac	1,000	szt.	81,70	81,70		
61	IDEA BGJ 021M	Deante Jaśmin bateria umywalkowa z klic-klac	1,000	szt.	85,80	85,80		
62	IDEA BGJ 013M	Deante Jaśmin bateria wannowa 3-otworowa	1,000	szt.	307,51	307,51		
63	IDEA BGJ 010M	Deante Jaśmin bateria wannowa bez kpl.	1,000	szt.	114,55	114,55		
64	IDEA BCK040M	Deante Kamelia bat. natryskowa bez kpl. chrom	1,000	szt.	21,95	21,95		
65	IDEA BDK 021D	Deante Konwalia bateria umywalkowa stojąca	1,000	szt.	108,39	108,39		
66	IDEA BEN 262M	Deante Nemezja bateria zlew grafit	1,000	szt.	15,65	15,65		
67	IDEA ZZZ 0000	Deante Pasta do czyszczenia zlew.	4,000	szt.	0,75	3,00		
68	IDEA ZUX2513	Deante Reflex zlew 11/2 kom grafitowy	1,000	szt.	884,70	884,70		
69	IDEA NCW 051K	Deante Zestaw natrysk 3-funkcyjny	1,000	szt.	21,95	21,95		
70	2DD 100012645	Dietrich AD 247 Termostat pokojowy programow.	2,000	szt.	205,13	410,26		
71	2DD KGH71407681	Dietrich Czujnik c.w.u DIE	1,000	szt.	53,68	53,68		
72	2DD 100013305	Dietrich Czujnik systemowy	1,000	szt.	28,40	28,40		

Suma na stronie:	38,000		3 680,81	0,00
Przeniesienie:	525,500		13 994,29	0,00
Razem:	563,500		17 675,10	0,00

Vapoi GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
73	2DD 85757741(1)	Dietrich Czujnik zewnętrzny FM 46	1,000	szt.	198,11	198,11		
74	2FER 10-260-0200-00	Ferro Filtr do gazu skośny 3/4"	24,000	szt.	14,44	346,56		
75	2PER 03-100-0400-00	Filtr wodny 1 1/2 A. 09020RW	1,000	szt.	229,00	229,00		
76	2FITSF521/2X3 0C	Fitting Przedłużka chrom 1/2x30mm	100,000	szt.	2,91	291,00		
77	2FITSF501/2	Fitting Trójnik moś 1/2	36,000	szt.	2,92	105,12		
78	2FITSF731/2X M10	Fitting Złączka do kapilary 1/2xM10	18,000	szt.	2,42	43,56		
79	2FITWM001 3/4	Fitting Złączka do wodomierza moś 3/4	226,000	szt.	4,57	1 032,82		
80	2GEB SVKIT	Gebo kuferek instalatora	2,000	szt.	0,50	1,00		
81	2GEB SVKIT	Gebo kuferek instalatora	2,000	szt.	251,38	502,76		
82	GRA HW-52N-KP-20 -KO	Gras Hydrant wew. natynkowy uniwersalny 600x840x180	1,000	szt.	524,00	524,00		
83	GRA HWG-33-KP-30	Gras hydrant wewnętrzny natynkowy HWG-33-KP-30	1,000	szt.	989,89	989,89		
84	IGF 19791000	Grohe Allure Brilliant bateria term. 1 drożna	1,000	szt.	929,05	929,05		
85	IGF 19792000	Grohe Allure Brilliant bateria term. 2 drożna	1,000	szt.	353,64	353,64		
86	IGF 24026	Grohe Atrio bat. bidetowa	2,000	szt.	591,24	1 182,48		
87	IGF 38670	Grohe Atrio przycisk pneumat chrom	2,000	szt.	173,74	347,48		
88	IGF 19156	Grohe Chiara bateria prysznicowa ele. zewnętrzny	3,000	szt.	477,48	1 432,44		
89	IGF 40535DCO	Grohe dozownik cosmopolitan	1,000	szt.	145,33	145,33		
90	IGF 19286001	Grohe Essence bateria natryskowa n/t	1,000	szt.	313,29	313,29		
91	IGF 19408001	Grohe Essence bateria umywalkowa 2-otworowa	1,000	szt.	348,45	348,45		
92	IGF 19408001	Grohe Essence bateria umywalkowa 2-otworowa	1,000	szt.	365,13	365,13		
93	IGF 26370000	Grohe Euphoria Cube kolanko ścienne	1,000	szt.	66,36	66,36		
94	IGF 32752000	Grohe Euroeco bateria zlew. z obr. wyl.	1,000	szt.	193,00	193,00		
95	IGF 23137000	Grohe Eurocube zawór sztorcowy	1,000	szt.	220,87	220,87		
96	IGF 23537002	Grohe Eurosmart bat. umyw. z obr. wylewką	2,000	szt.	272,51	545,02		
97	IGF 33556001	Grohe Eurosmart bateria prysznicowa podtynkowa	1,000	szt.	120,84	120,84		
98	IGF 32444001	Grohe Eurostyle bat. umywalkowa wysoka	2,000	szt.	284,04	568,08		
99	IGF 40631000	Grohe Haczyk	4,000	szt.	135,60	542,40		
100	IGF 23444000	Grohe Lineare bateria umywalkowa 2-otw. ścienna	1,000	szt.	569,36	569,36		
101	IGF 4809800	Grohe Mocowanie zestawu natryskowego	1,000	szt.	22,19	22,19		
102	IGF 45388000	Grohe noga sztorcowa	1,000	szt.	116,17	116,17		
103	IGF 38857P00	Grohe Przycisk do pisuaru chrom.mat	1,000	szt.	122,87	122,87		
104	IGF 19456000	Grohe Quadra bateri wannowa elem.zwen.	1,000	szt.	403,18	403,18		
105	IGF 38526000	Grohe Rapid SL 82 stelaz do wc	1,000	szt.	790,00	790,00		
106	IGF 38541	Grohe Rapid SL do umywalki 1,0 m	1,000	szt.	215,30	215,30		
107	IGF 3855800M	Grohe Rapid SL kątowniki ścienna	3,000	szt.	26,66	79,98		
108	IGF 38786001	Grohe Rapid SL pisuar 1,3m	1,000	szt.	450,56	450,56		
109	IGF 28158	Grohe Relaxa wąż prysznicowy 200cm. metalowy	2,000	szt.	61,23	122,46		
110	IGF 38505	Grohe Skate Air przycisk pion	2,000	szt.	96,60	193,20		

Suma na stronie:	452,000		15 022,95	0,00
Przeniesienie:	563,500		17 675,10	0,00
Razem:	1 015,500		32 698,05	0,00



Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
111	IGF 38784SDO	Grohe Skate Cosmo.Stal szl pisuar przyc	2,000	szt.	194,39	388,78		
112	IGF 38784000	Grohe Skate Cosmopolitan przycisk do pisuaru	2,000	szt.	212,17	424,34		
113	IGF 38573000	Grohe Skate przycisk	1,000	szt.	462,00	462,00		
114	IGF 38670(1)	Grohe Skate przycisk chrom z ABS	2,000	szt.	125,42	250,84		
115	IGF 38670(1)	Grohe Skate przycisk chrom z ABS	2,000	szt.	173,74	347,48		
116	IGF 4207700M	Grohe Uszczelka	29,000	szt.	16,82	487,78		
117	IGF 43880	Grohe Uszczelka dn105	2,000	op	90,52	181,04		
118	IGF 40379000	Grohe Veris wieszak na ręcznik	1,000	szt.	90,52	90,52		
119	IGF 28142000	Grohe wąż prysznicowy 125cm. metalowy	1,000	szt.	57,52	57,52		
120	IGF 28143000	Grohe wąż prysznicowy 150cm. metalowy	1,000	szt.	56,98	56,98		
121	IGF 42233000	Grohe Węzyk zasilający do rapida SL	1,000	szt.	34,32	34,32		
122	2TERM WER3G04F912	Grzałka elektryczna REG 2 600W biała	1,000	szt.	99,75	99,75		
123	2TERM WER3G04F912	Grzałka elektryczna REG 2 600W biała	1,000	szt.	128,82	128,82		
124	2GL GL-60/120	Grzinek GL-60-120 dolne	2,000	szt.	241,74	483,48		
125	2GL GL-60/140	Grzinek GL-60-140 dolne	1,000	szt.	349,60	349,60		
126	2GL GL-50/120	Grzinek łazienkowy Standard GL-50-120	1,000	szt.	199,49	199,49		
127	2GL GL-50/120	Grzinek łazienkowy Standard GL-50-120	2,000	szt.	213,67	427,34		
128	2SPCO H-05AF 1F	H-05AF/Pompa do ścieków H-05AF 1f	2,000	szt.	876,52	1 753,04		
129	1HAN 27454000	HANS Przyłącze kątowe	1,000	szt.	47,50	47,50		
130	1HG 15708000	HG Bateria termostatyczna Ecostat E	1,000	szt.	797,16	797,16		
131	1HG 31743000	HG Focus S Bateria Jednouch.natynk wanna	2,000	szt.	257,50	515,00		
132	1HG 32240000	HG Talis' bat.bidetowa.	1,000	szt.	339,56	339,56		
133	2HM 6700-32.500	HM DX Głowica DX z ograniczeniem klasa A	42,000	szt.	26,80	1 125,60		
134	2OC 148ORU11/2	Holender - dwuzłączka 11/2	3,000	szt.	20,25	60,75		
135	2HON V5010Y0015	HONEYWELL Kombi 3-Plus niebieski powrót 1/2 GW	4,000	szt.	73,88	295,52		
136	2HON V5001PY1025	HONEYWELL Kombi Auto dn25	1,000	szt.	613,72	613,72		
137	2HON HD15S-65A	HONEYWELL Regulator ciśnienia, D15S-65A	2,000	szt.	2 356,20	4 712,40		
138	2HON TM3400.966	HONEYWELL Zawór miesz. C.W.U.	1,000	szt.	2 791,10	2 791,10		
139	2HON V2000RVS15	HONEYWELL Zawór termostatyczny, kątowy,prawy 1/2	80,000	szt.	37,15	2 972,00		
140	2IMI 3452-02.000	IMI Calypso exact DN15 prosty	6,000	szt.	22,00	132,00		
141	2IMI 2810-00.500	IMI Głowica term F. - Nastawnik zdalny 10.0m.	1,000	szt.	11,49	11,49		
142	2IMI 9726-24.500	IMI Głowica termostatyczna RA Danfoss	31,000	szt.	16,60	514,60		
143	2IMI 6853-32.500	IMI Głowica termostatyczna S z ogr. 16st. C	10,000	szt.	17,41	174,10		
144	2IMI 9690-27.000	IMI Multilux 4 biały - zestaw termostatyczny ką.	1,000	szt.	134,13	134,13		
145	2IMI S16CALRADK 12	IMI S16+Calypso ex + Raditec DN15 kątowy	1,000	szt.	4,59	4,59		
146	2IMI S16CALRADK 12	IMI S16+Calypso ex + Raditec DN15 kątowy	18,000	szt.	41,29	743,22		

Suma na stronie:	260,000		22 207,56	0,00
Przeniesienie:	1 015,500		32 698,05	0,00
Razem:	1 275,500		54 905,61	0,00

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
147	2IMI 8111500	IMI Transfero TV 4.1 E Connect	1,000	szt.	9 209,00	9 209,00		
148	2IMI 3714-02.000	IMI V-exact II DN15 ką. prawy	10,000	szt.	37,21	372,10		
149	2GL GL-60/70	Instal Projekt GL-60/70 dolne 550	1,000	szt.	184,70	184,70		
150	2GL GL-1LUXAXN 2127	Instal Projekt grzejnik GL-1LUXAXN2127 dolne/195	1,000	szt.	274,92	274,92		
151	2GL GRI-600/970C	Instal Projekt grzejnik GRI-600/970	1,000	szt.	395,54	395,54		
152	2GL STD.157.060.C 35.	Instal Projekt Standard grzejnik 1574x600 biały	1,000	szt.	473,55	473,55		
153	2JER DWETN64300	Jeremias Kolano 87	1,000	szt.	368,35	368,35		
154	2JG 305-00	JG kształtki PP	12,000	szt.	3,83	45,96		
155	2JG 301-32	JG trójnik PP 32	2,000	szt.	0,71	1,42		
156	2KW K-902000	Kan Kolanko Press GW 16x1/2	70,000	szt.	10,65	745,50		
157	2KW K-902000	Kan Kolanko Press GW 16x1/2	70,000	szt.	16,06	1 124,20		
158	2KAN 6095.33	KAN Korek do prób szczelności g1/2"	10,000	szt.	0,58	5,80		
159	2KAN 8051	Kan. Hak plastikowy do rur pojedynczy 14-20 L=77	100,000	szt.	0,24	24,00		
160	2KAN K-902001	Kan. kolano Press z pierście za 20x1/2" gw	67,000	szt.	12,91	864,97		
161	2KW 12520(1)	Kan. Korek biały 32 HTM plus	2,000	szt.	1,45	2,90		
162	2KAN 04103011	Kan. Mufa 110	9,000	szt.	14,58	131,22		
163	2KAN 04103011	Kan. Mufa 110	16,000	szt.	15,49	247,84		
164	2KAN 04103063	Kan. Mufa fi63	10,000	szt.	3,43	34,30		
165	2KAN 04103063	Kan. Mufa fi63	10,000	szt.	3,45	34,50		
166	2KAN 04103063	Kan. Mufa fi63	10,000	szt.	5,30	53,00		
167	2KAN 04103090	Kan. Mufa fi90	13,000	szt.	8,33	108,29		
168	2KAN 04103275	Kan. Mufa GZ fi75-2 1/2	19,000	szt.	58,09	1 103,71		
169	2KAN 04103275	Kan. Mufa GZ fi75-2 1/2	6,000	szt.	64,21	385,26		
170	2KAN 04103275	Kan. Mufa GZ fi75-2 1/2	7,000	szt.	66,78	467,46		
171	2KAN 0.2125	Kan. Nozyce do cięcia rur 12-32mm.	1,000	mb.	1,00	1,00		
172	2KAN K-080251	Kan. Półsrubunek Press 16x3/4"	10,000	szt.	9,18	91,80		
173	2KAN 9017.010	Kan. Push podejście bo baterii 18x2 G1/2 z korkiem	83,000	szt.	10,38	861,54		
174	2KAN 9017.340	Kan. Push podejście pod baterie z korkiem 12x2	5,000	szt.	8,98	44,90		
175	2KAN 9017.340	Kan. Push podejście pod baterie z korkiem 12x2	15,000	szt.	11,15	167,25		
176	2KAN 9018.500	Kan. Push trójnik red. 32x25x25	2,000	szt.	26,37	52,74		
177	2KAN 9018.500	Kan. Push trójnik red. 32x25x25	14,000	szt.	26,69	373,66		
178	2KAN 04108092	Kan. Redukcja fi90/75	14,000	szt.	6,74	94,36		
179	2KAN 04108092	Kan. Redukcja fi90/75	1,000	szt.	6,92	6,92		
180	2KAN 04108092	Kan. Redukcja fi90/75	2,000	szt.	7,65	15,30		
181	2KAN S20030	Kan. Rozdzielacz stal do c.o. 3/4 - 3 obw	6,000	mb.	66,93	401,58		
182	2KAN S20040	Kan. Rozdzielacz stal do c.o. 3/4 - 4 obw	9,000	mb.	82,15	739,35		

Suma na stronie:	611,000		19 508,89		0,00
Przeniesienie:	1 275,500		54 905,61		0,00
Razem:	1 886,500		74 414,50		0,00

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
183	2KAN S20050	Kan. Rozdzielacz stal do c.o. 3/4 - 5 obw	8,000	mb.	97,72	781,76		
184	2KAN 0.9228	Kan. Rura PE-RT fi 32x4,4	25,000	mb.	9,80	245,00		
185	2KAN 0.2176OP	Kan. Rura PE-RT z osł. ant. fi 16x2	400,000	mb.	2,73	1 092,00		
186	2KAN 0.1825	Kan. Rura PE-Xc Platinum 18x2,5	20,000	mb.	3,87	77,40		
187	2KAN 04000316	Kan. Rura PN 20 fi16	108,000	mb.	1,19	128,52		
188	2KAN 04000320	Kan. Rura PN 20 fi20	6,000	mb.	1,44	8,64		
189	2KAN 04000320	Kan. Rura PN 20 fi20	4,000	mb.	1,65	6,60		
190	2KAN 04000325	Kan. Rura PN 20 fi25	8,000	mb.	2,46	19,68		
191	2KAN 04000325	Kan. Rura PN 20 fi25	8,000	mb.	2,61	20,88		
192	2KAN 04000332	Kan. Rura PN 20 fi32	8,000	mb.	3,97	31,76		
193	2KAN 04000340	Kan. Rura PN 20 fi40	16,000	mb.	7,06	112,96		
194	2KAN 04000340	Kan. Rura PN 20 fi40	16,000	mb.	8,03	128,48		
195	2KAN 04000363	Kan. Rura PN 20 fi63	4,000	mb.	18,68	74,72		
196	2KAN 04000350	Kan. Rura PN20 fi50	4,000	mb.	10,98	43,92		
197	2KAN 04000375(1)	Kan. Rura PN20 fi75	10,000	mb.	22,70	227,00		
198	2KAN 03900016	Kan. Rura stabi PN 20 fi16	8,000	mb.	2,00	16,00		
199	2KAN 03900020	Kan. Rura stabi PN 20 fi20	32,000	mb.	3,35	107,20		
200	2KAN 03900020	Kan. Rura stabi PN 20 fi20	20,000	mb.	3,88	77,60		
201	2KAN 03900025	Kan. Rura stabi PN 20 fi25	6,000	mb.	5,23	31,38		
202	2KAN 03900050	Kan. Rura stabi PN 20 fi50	8,000	mb.	15,58	124,64		
203	2KAN 03900063	Kan. Rura stabi PN 20 fi63	18,000	mb.	24,27	436,86		
204	2KAN 03900075(1)	Kan. Rura stabi PN 20 fi75	2,000	mb.	30,58	61,16		
205	2KAN 03900090	Kan. Rura stabi PN 20 fi90	12,000	mb.	58,22	698,64		
206	2KAN 03900090	Kan. Rura stabi PN 20 fi90	28,000	mb.	63,92	1 789,76		
207	2KAN 1530207028	Kan. Rura ze stali węglowej ocynk. Steel-15x1,2	8,000	mb.	3,49	27,92		
208	2KAN 1530207030	Kan. Rura ze stali węglowej ocynk. Steel-22x1,5	1,000	mb.	5,65	5,65		
209	2KAN 1530207031	Kan. Rura ze stali węglowej ocynk. Steel-28x1,5	1,000	mb.	7,36	7,36		
210	2KAN 1530207033	Kan. Rura ze stali węglowej ocynk. Steel-42x1,5	10,000	mb.	13,36	133,60		
211	2KAN 9012.08N	Kan. Śrubunek do rur wielowarstwowych 16x3/4	194,000	szt.	5,38	1 043,72		
212	2KAN ŚRUB. MOS	Kan. Śrubunek mosiężny prosty 1 1/4	1,000	szt.	21,98	21,98		
213	2KAN ŚRUB. MOS 2	Kan. Śrubunek mosiężny prosty 2	1,000	szt.	54,58	54,58		
214	2KAN 9018.650	Kan. Trójnik 14x18x14	140,000	szt.	5,76	806,40		
215	2KAN 9018.650	Kan. Trójnik 14x18x14	30,000	szt.	5,81	174,30		
216	2KAN 9018.240	Kan. Trójnik 18x2,5 PPSU	5,000	szt.	9,16	45,80		
217	2KAN 9018.240	Kan. Trójnik 18x2,5 PPSU	10,000	szt.	9,23	92,30		
218	2KAN 9018.240	Kan. Trójnik 18x2,5 PPSU	40,000	szt.	9,71	388,40		
219	2KAN 9018.240	Kan. Trójnik 18x2,5 PPSU	5,000	szt.	10,08	50,40		
220	2KAN 9018.240	Kan. Trójnik 18x2,5 PPSU	39,000	szt.	10,58	412,62		

Suma na stronie:	1 264,000	9 607,59	0,00
Przeniesienie:	1 886,500	74 414,50	0,00
Razem:	3 150,500	84 022,09	0,00

Vapol GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
221	2KAN 04105132	Kan. Trójnik fi32	5,000	szt.	1,28	6,40		
222	2KAN 04105163	Kan. Trójnik fi63	2,000	szt.	11,48	22,96		
223	2KAN 13025989	Kan. Trójnik ocynk 21/2x2	2,000	szt.	40,98	81,96		
224	2KAN K-900604	Kan. Trójnik PPSU press red. 25x2,5/20x2/20x2	2,000	szt.	17,90	35,80		
225	2KAN 9018.760	Kan. Trójnik red. 25x3,5/14x2/18x2,5 PPSU	27,000	szt.	9,58	258,66		
226	2KAN 04105091	Kan. Trójnik red. 90/63/90	5,000	szt.	23,23	116,15		
227	2KAN 04105091	Kan. Trójnik red. 90/63/90	1,000	szt.	24,69	24,69		
228	2KAN 04105075	Kan. Trójnik redukcyjny fi 75/40/75	1,000	szt.	10,51	10,51		
229	2KAN 04105075	Kan. Trójnik redukcyjny fi 75/40/75	1,000	szt.	10,64	10,64		
230	2KAN 04105075	Kan. Trójnik redukcyjny fi 75/40/75	4,000	szt.	11,15	44,60		
231	2KAN 04105075	Kan. Trójnik redukcyjny fi 75/40/75	3,000	szt.	11,62	34,86		
232	2KAN K-900010	Kan. Złączka Pres.63x2" gz	50,000	szt.	1,11	55,50		
233	2KAN K-900010	Kan. Złączka Pres.63x2" gz	20,000	szt.	111,32	2 226,40		
234	2KAN 6241015	Kan. Złączka press z GZ Steel 22xR1/2	1,000	szt.	12,73	12,73		
235	2KAN 9014.360	Kan. Złączka skręcana z gw. wewnętrznym - 18x2,5	21,000	szt.	6,80	142,80		
236	2KW 425008	Kan.Korek biały wew. 32	9,000	szt.	1,28	11,52		
237	2KW 425010	Kan.Korek biały wew. 40	1,000	szt.	0,80	0,80		
238	2KW 12530	Kan.Korek wew. 110	10,000	szt.	2,12	21,20		
239	2KW 10000	Kan.Kształtki	150,000	szt.	3,39	508,50		
240	2KW 10000	Kan.Kształtki	100,000	szt.	5,01	501,00		
241	2KW 12230	Kan.Mufa przesuwna wew. 110	7,000	szt.	3,80	26,60		
242	2KW 12230	Kan.Mufa przesuwna wew. 110	6,000	szt.	5,37	32,22		
243	2KW 13430	Kan.Napowietrzacz 110	1,000	szt.	5,00	5,00		
244	2KW 13420	Kan.Napowietrzacz 75	2,000	szt.	12,02	24,04		
245	2KW 11340	Kan.Redukcja wew. 110x75	2,000	szt.	3,17	6,34		
246	2KW 33603	Kan.Rura 50/500 HTEM plus	2,000	szt.	2,95	5,90		
247	2KW 10001	Kan.Rury HTEM	56,000	szt.	4,02	225,12		
248	2KAN 1509260014	Kan.Trójnik red.press Steel 22x15x22	1,000	szt.	9,71	9,71		
249	2KAN 1509260022	Kan.Trójnik red.press Steel 35x18x35	1,000	mb.	20,32	20,32		
250	2KAN 1509260025	Kan.Trójnik red.press Steel 35x28x35	2,000	mb.	19,79	39,58		
251	2KW 22220	Kan.z.Korek 160	3,000	szt.	3,06	9,18		
252	2KW 22220	Kan.z.Korek 160	2,000	szt.	3,22	6,44		
253	2KW 22220	Kan.z.Korek 160	2,000	szt.	3,62	7,24		
254	2KW 22220	Kan.z.Korek 160	1,000	szt.	4,13	4,13		
255	KEL PZ L 1216X1/2F	Keller Kolano ściennie GW 16x1/2	6,000	szt.	8,96	53,76		
256	KEL P L 1620X1/2F	Keller Kolano zaprasowywane - nakrętne GW 20x1/2	20,000	szt.	7,22	144,40		
257	KEL P L 1620X3/4"F	Keller Kolano zaprasowywane - nakrętne GW 20x3/4	15,000	szt.	6,84	102,60		
258	KEL P L 1216X1/2M	Keller Kolano zaprasowywane - wkrętne GZ 16x1/2	3,000	szt.	6,05	18,15		
259	KEL P L 1620X1/2M	Keller Kolano zaprasowywane - wkrętne GZ 20x1/2	20,000	szt.	6,70	134,00		
260	KEL P L 1216X1216	Keller kolano zaprasowywane 16x16	30,000	szt.	4,23	126,90		
261	KEL P L 1620X1216	Keller Kolano zaprasowywane redukcyjne 20x16	25,000	szt.	6,08	152,00		

Suma na stronie:	622,000	5 281,31	0,00
Przeniesienie:	3 150,500	84 022,09	0,00
Razem:	3 772,500	89 303,40	0,00



Vapoi GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
262	KEL P L 2025X1216	Keller Kolano zaprasowywane redukujejne 25x16	16,000	szt.	13,23	211,68		
263	KEL P L 2025X1620	Keller Kolano zaprasowywane redukujejne 25x20	14,000	szt.	16,39	229,46		
264	KEL CR6300240	Keller Przedłużka mos. chrom 1/2 40mm.	2,000	szt.	5,58	11,16		
265	KEL REMS P-P 2001	Keller Rems mini - press	1,000	szt.	2 575,76	2 575,76		
266	KEL REMS SZCZ.MINI16	Keller Rems mini 16	1,000	szt.	292,93	292,93		
267	KEL REMS SZCZ.MINI20	Keller Rems mini 20	1,000	szt.	292,93	292,93		
268	KEL REMS SZCZ.MINI25	Keller Rems mini 25	1,000	szt.	303,03	303,03		
269	KEL B 1620	Keller Rura wielowarstwowa PERT/A1/PERT 20x2,0	163,000	mb	2,96	482,48		
270	KEL B 2025	Keller Rura wielowarstwowa PERT/A1/PERT 25x2,5	11,000	szt.	8,00	88,00		
271	KEL P T 1216X1216X12	Keller Trójnik zaprasowywany prosty 16x16x16	6,000	szt.	7,26	43,56		
272	KEL P T 1216X1620X12	Keller Trójnik zaprasowywany prosty 16x20x16	1,000	szt.	7,50	7,50		
273	KEL P T 1216X1620X12	Keller Trójnik zaprasowywany prosty 16x20x16	15,000	szt.	8,87	133,05		
274	KEL P T 1620X1620X12	Keller Trójnik zaprasowywany prosty20x20x16	2,000	szt.	7,50	15,00		
275	KEL P T 1620X1620X12	Keller Trójnik zaprasowywany prosty20x20x16	14,000	szt.	8,87	124,18		
276	KEL P T 1620X1620X16	Keller Trójnik zaprasowywany prosty20x20x20	4,000	szt.	9,38	37,52		
277	KEL P S 1216X1/2"F	Keller Złączka zapras. nakr.gw 16x1/2"	40,000	szt.	3,63	145,20		
278	KEL P S 1216X1/2"F	Keller Złączka zapras. nakr.gw 16x1/2"	19,000	szt.	4,69	89,11		
279	KEL P S 1216X1/2"F(H	Keller Złączka zapras. nakr.gw śrubunek 16x1/2"	30,000	szt.	3,63	108,90		
280	KEL P S 1216X1/2"F(H	Keller Złączka zapras. nakr.gw śrubunek 16x1/2"	8,000	szt.	7,50	60,00		
281	KEL P S 1620X1/2"F	Keller Złączka zaprasowywana GW 20x1/2"	68,000	szt.	5,59	380,12		
282	KEL P S 1620X1/2"M	Keller Złączka zaprasowywana Gz 20x1/2"	16,000	szt.	4,74	75,84		
283	KEL P S 1216X1216	Keller Złączka zaprasowywana prosta 16x16	19,000	szt.	3,67	69,73		
284	KEL P S 1620X1620	Keller Złączka zaprasowywana prosta 20x20	49,000	szt.	4,74	232,26		
285	KEL P S 1216X1620	Keller Złączka zaprasowywana redukujejna 16x20	21,000	szt.	4,39	92,19		
286	KEL P S 1620Z1"M	Keller Złączka zaprasowywan-wkr.GZP 20x1"	20,000	szt.	6,20	124,00		
287	2KER ZV00040001	Kermi 1/2 zawór V3K standard. wkładka zaworowa	6,000	szt.	18,65	111,90		
288	2KER ZV00050001	Kermi 1/2 zawór V3K wkładka zaw. do odległoś.	103,000	szt.	19,25	1 982,75		
289	1KER 2534056	Kermi 2x uszczelka dolna dł. 1844	1,000	kpl.	77,50	77,50		
290	1KER 2534058	Kermi 2x uszczelka dolna dł. 985mm.	1,000	kpl.	77,50	77,50		
291	1KER ATSFL10018V PK	Kermi Atea drzwi 100 otwier. lewe z polem stałym	1,000	szt.	1 005,64	1 005,64		
292	1KER ZDSSVSSCA70 0VK	Kermi Cada zestaw stabilizujący srebro wys. poł.	2,000	szt.	104,50	209,00		
293	2KER ZB01450001	Kermi Element wyrównawczy przy montażu grzejnika	1,000	szt.	7,70	7,70		
294	2KER FTM 11 06 06	Kermi FTM 11 06 06	2,000	szt.	141,40	282,80		

Suma na stronie:	659,000	9 980,38	0,00
Przeniesienie:	3 772,500	89 303,40	0,00
Razem:	4 431,500	99 283,78	0,00

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
295	2KER FTM 22 03 12	Kermi FTM 22 03 12	2,000	szt.	228,20	456,40		
296	2KER FTM 33 03 06	Kermi FTM 33 03 06	1,000	szt.	226,45	226,45		
297	2KER FTM 33 03 09	Kermi FTM 33 03 09	1,000	szt.	278,95	278,95		
298	2KER FTM 33 09 07	Kermi FTM 33 09 07	1,000	szt.	380,10	380,10		
299	2KER ZV00380003	Kermi Głowica biała	2,000	szt.	43,45	86,90		
300	2KER ZV00380001	Kermi Głowica chrom termostat.	3,000	szt.	20,25	60,75		
301	2FTV 12 04 07	Kermi Grzejnik FTV 12 04 07	2,000	szt.	165,25	330,50		
302	2FTV 22 03 05	Kermi Grzejnik FTV 22 03 05	4,000	szt.	117,76	471,04		
303	2FTV 33 04 08	Kermi Grzejnik FTV 33 04 08	1,000	szt.	207,97	207,97		
304	2PHV 20 06 08	Kermi Grzejnik higienic plan PHV 200 06 08	1,000	szt.	233,40	233,40		
305	2PHV200911	Kermi Grzejnik higienic plan PHV 200 09 11	2,000	szt.	423,06	846,12		
306	2PTV 12 04 26	Kermi Grzejnik Plan PTV 12 04 26	1,000	szt.	673,59	673,59		
307	2FKO 10 06 04	Kermi Grzejnik FKO 10 06 04	1,000	szt.	64,50	64,50		
308	2FKO 10 06 04 KWE	Kermi Grzejnik FKO 10 06 04 KWE	2,000	szt.	90,00	180,00		
309	2FKO 10 06 10	Kermi Grzejnik FKO 10 06 10	1,000	szt.	90,67	90,67		
310	2FKO 10 06 10	Kermi Grzejnik FKO 10 06 10	1,000	szt.	92,25	92,25		
311	2FKO 10 09 04	Kermi Grzejnik FKO 10 09 04	2,000	szt.	62,14	124,28		
312	2FKO 10 09 07	Kermi Grzejnik FKO 10 09 07	1,000	szt.	76,70	76,70		
313	2FKO 10 09 08	Kermi Grzejnik FKO 10 09 08	3,000	szt.	81,90	245,70		
314	2FKO 10 09 11	Kermi Grzejnik FKO 10 09 11	1,000	szt.	98,80	98,80		
315	2FKO 11 03 08	Kermi Grzejnik FKO 11 03 08	3,000	szt.	96,25	288,75		
316	2FKO 11 05 07	Kermi Grzejnik FKO 11 05 07	3,000	szt.	100,32	300,96		
317	2FKO 11 05 08	Kermi Grzejnik FKO 11 05 08	5,000	szt.	106,80	534,00		
318	2FKO 11 05 09	Kermi Grzejnik FKO 11 05 09	1,000	szt.	111,60	111,60		
319	2FKO 11 05 09	Kermi Grzejnik FKO 11 05 09	1,000	szt.	116,40	116,40		
320	2FKO 11 05 12	Kermi Grzejnik FKO 11 05 12	1,000	szt.	153,72	153,72		
321	2FKO 11 05 14	Kermi Grzejnik FKO 11 05 14	1,000	szt.	150,00	150,00		
322	2FKO 11 09 04	Kermi Grzejnik FKO 11 09 04	1,000	szt.	106,80	106,80		
323	2FKO 11 09 05	Kermi Grzejnik FKO 11 09 05	1,000	szt.	117,36	117,36		
324	2FKO 11 09 10	Kermi Grzejnik FKO 11 09 10	1,000	szt.	188,64	188,64		
325	2FKO 12 05 06	Kermi Grzejnik FKO 12 05 06	2,000	szt.	116,55	233,10		
326	2FKO 12 05 10	Kermi Grzejnik FKO 12 05 10	2,000	szt.	161,76	323,52		
327	2FKO 12 06 04	Kermi Grzejnik FKO 12 06 04	1,000	szt.	102,90	102,90		
328	2FKO 12 06 07	Kermi Grzejnik FKO 12 06 07	1,000	szt.	129,58	129,58		
329	2FKO 12 06 18	Kermi Grzejnik FKO 12 06 18	1,000	szt.	223,72	223,72		
330	2FKO 22 05 04(1)	Kermi Grzejnik FKO 22 05 04	1,000	szt.	119,28	119,28		
331	2FKO 22 05 18	Kermi Grzejnik FKO 22 05 18	1,000	szt.	322,80	322,80		
332	2FKO 22 06 09	Kermi Grzejnik FKO 22 06 09	1,000	szt.	176,43	176,43		
333	2FKO 22 06 14	Kermi Grzejnik FKO 22 06 14	1,000	szt.	295,92	295,92		
334	2FKO 22 07 04	Kermi Grzejnik FKO 22 07 04	1,000	szt.	138,67	138,67		
335	2FKO 22 09 09	Kermi Grzejnik FKO 22 09 09	1,000	szt.	283,20	283,20		
336	2FKO 33 03 06	Kermi Grzejnik FKO 33 03 06	1,000	szt.	118,33	118,33		
337	2FKO 33 03 13	Kermi grzejnik FKO 33 03 13	1,000	szt.	213,16	213,16		
338	2FKO 33 05 05	Kermi Grzejnik FKO 33 05 05	1,000	szt.	198,24	198,24		
339	2FKO 33 06 04	Kermi Grzejnik FKO 33 06 04	6,000	szt.	186,24	1 117,44		
340	2FTV 10 04 09	Kermi Grzejnik FTV 10 04 09	1,000	szt.	138,60	138,60		
341	2FTV 10 06 08	Kermi Grzejnik FTV 10 06 08	1,000	szt.	117,30	117,30		
342	2FTV 10 06 08	Kermi Grzejnik FTV 10 06 08	1,000	szt.	121,90	121,90		
343	2FTV 10 06 11	Kermi Grzejnik FTV 10 06 11	1,000	szt.	130,64	130,64		
344	2FTV 10 06 26	Kermi Grzejnik FTV 10 06 26	1,000	szt.	199,17	199,17		
345	2FTV 11 03 10	Kermi Grzejnik FTV 11 03 10	1,000	szt.	122,20	122,20		
346	2FTV 11 03 20	Kermi Grzejnik FTV 11 03 20	10,000	szt.	223,36	2 233,60		
347	2FTV 11 04 04	Kermi Grzejnik FTV 11 04 04	1,000	szt.	79,08	79,08		
348	2FTV 11 05 07	Kermi Grzejnik FTV 11 05 07	1,000	szt.	136,57	136,57		
349	2FTV 11 05 09	Kermi Grzejnik FTV 11 05 09	2,000	szt.	143,50	287,00		
350	2FTV 11 05 09	Kermi Grzejnik FTV 11 05 09	1,000	szt.	157,29	157,29		
351	2FTV 11 05 11	Kermi Grzejnik FTV 11 05 11	1,000	szt.	172,48	172,48		
352	2FTV 11 06 04	Kermi Grzejnik FTV 11 06 04	7,000	szt.	118,09	826,63		
Suma na stronie:			102,000			16 012,05		0,00
Przeniesienie:			4 431,500			99 283,78		0,00
Razem:			4 533,500			115 295,83		0,00



Vapol GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
353	2FTV 11 06 07	Kermi Grzejnik FTV 11 06 07	2,000	szt.	128,87	257,74		
354	2FTV 11 06 09	Kermi Grzejnik FTV 11 06 09	4,000	szt.	120,44	481,76		
355	2FTV 11 06 14	Kermi Grzejnik FTV 11 06 14	1,000	szt.	204,57	204,57		
356	2FTV 11 09 12	Kermi Grzejnik FTV 11 09 12	1,000	szt.	206,13	206,13		
357	2FTV 11 09 13	Kermi Grzejnik FTV 11 09 13	1,000	szt.	238,36	238,36		
358	2FTV 11 09 13	Kermi Grzejnik FTV 11 09 13	1,000	szt.	253,57	253,57		
359	2FTV 11 09 14	Kermi Grzejnik FTV 11 09 14	1,000	szt.	282,43	282,43		
360	2FTV 11 75 10	Kermi Grzejnik FTV 11 75 10	1,000	szt.	194,24	194,24		
361	2FTV 11 75 11	Kermi Grzejnik FTV 11 75 11	1,000	szt.	208,96	208,96		
362	2FTV 12 03 09	Kermi Grzejnik FTV 12 03 09	1,000	szt.	147,34	147,34		
363	2FTV 12 03 11	Kermi Grzejnik FTV 12 03 11	3,000	szt.	164,03	492,09		
364	2FTV 12 03 12	Kermi Grzejnik FTV 12 03 12	2,000	szt.	171,55	343,10		
365	2FTV 12 04 23	Kermi Grzejnik FTV 12 04 23	1,000	szt.	282,44	282,44		
366	2FTV 12 06 09	Kermi Grzejnik FTV 12 06 09	1,000	szt.	208,00	208,00		
367	2FTV 12 09 07	Kermi Grzejnik FTV 12 09 07	1,000	szt.	228,58	228,58		
368	2FTV 12 09 10	Kermi Grzejnik FTV 12 09 10	3,000	szt.	203,00	609,00		
369	2FTV 12 09 10	Kermi Grzejnik FTV 12 09 10	1,000	szt.	215,97	215,97		
370	2FTV 12 09 14	Kermi Grzejnik FTV 12 09 14	2,000	szt.	360,46	720,92		
371	2FTV 20 05 07	Kermi Grzejnik FTV 20 05 07	1,000	szt.	153,86	153,86		
372	2FTV 20 06 09	Kermi Grzejnik FTV 20 06 09	1,000	szt.	187,50	187,50		
373	2FTV 22 03 04	Kermi Grzejnik FTV 22 03 04	4,000	szt.	100,53	402,12		
374	2FTV 22 03 14	Kermi Grzejnik FTV 22 03 14	1,000	szt.	269,25	269,25		
375	2FTV 22 04 04	Kermi Grzejnik FTV 22 04 04	1,000	szt.	147,24	147,24		
376	2FTV 22 04 07	Kermi Grzejnik FTV 22 04 07	1,000	szt.	155,07	155,07		
377	2FTV 22 04 23	Kermi Grzejnik FTV 22 04 23	1,000	szt.	394,20	394,20		
378	2FTV 22 04 26	Kermi Grzejnik FTV 22 04 26	1,000	szt.	453,25	453,25		
379	2FTV 22 05 04	Kermi Grzejnik FTV 22 05 04	2,000	szt.	134,93	269,86		
380	2FTV 22 05 04	Kermi Grzejnik FTV 22 05 04	1,000	szt.	137,94	137,94		
381	2FTV 22 05 04	Kermi Grzejnik FTV 22 05 04	1,000	szt.	151,44	151,44		
382	2FTV 22 05 05	Kermi Grzejnik FTV 22 05 05	3,000	szt.	157,70	473,10		
383	2FTV 22 05 05	Kermi Grzejnik FTV 22 05 05	3,000	szt.	171,12	513,36		
384	2FTV 22 05 07	Kermi Grzejnik FTV 22 05 07	3,000	szt.	190,08	570,24		
385	2FTV 22 05 08	Kermi Grzejnik FTV 22 05 08	1,000	szt.	208,25	208,25		
386	2FTV 22 05 09	Kermi Grzejnik FTV 22 05 09	2,000	szt.	224,18	448,36		
387	2FTV 22 05 09	Kermi Grzejnik FTV 22 05 09	1,000	szt.	232,08	232,08		
388	2FTV 22 05 11	Kermi Grzejnik FTV 22 05 11	1,000	szt.	209,55	209,55		
389	2FTV 22 06 05	Kermi Grzejnik FTV 22 06 05	2,000	szt.	197,00	394,00		
390	2FTV 22 06 06	Kermi Grzejnik FTV 22 06 06	10,000	szt.	192,41	1 924,10		
391	2FTV 22 06 06	Kermi Grzejnik FTV 22 06 06	1,000	szt.	212,25	212,25		
392	2FTV 22 06 07	Kermi Grzejnik FTV 22 06 07	1,000	szt.	201,36	201,36		
393	2FTV 22 06 09	Kermi Grzejnik FTV 22 06 09	1,000	szt.	266,50	266,50		
394	2FTV 22 06 13	Kermi Grzejnik FTV 22 06 13	1,000	szt.	299,64	299,64		
395	2FTV 22 06 16	Kermi Grzejnik FTV 22 06 16	1,000	szt.	342,22	342,22		
396	2FTV 22 75 13	Kermi Grzejnik FTV 22 07 13	1,000	szt.	334,08	334,08		
397	2FTV 22 07 16	Kermi Grzejnik FTV 22 07 16	1,000	szt.	416,26	416,26		
398	2FTV 22 09 06	Kermi Grzejnik FTV 22 09 06	1,000	szt.	238,25	238,25		
399	2FTV 22 75 18	Kermi Grzejnik FTV 22 75 18	1,000	szt.	379,05	379,05		
400	2FTV 30 05 18	Kermi Grzejnik FTV 30 05 18	1,000	szt.	322,42	322,42		
401	2FTV 33 03 04	Kermi Grzejnik FTV 33 03 04	1,000	szt.	185,95	185,95		
402	2FTV 33 03 12	Kermi Grzejnik FTV 33 03 12	1,000	szt.	251,18	251,18		
403	2FTV 33 04 04	Kermi Grzejnik FTV 33 04 04	3,000	szt.	197,72	593,16		
404	2FTV 33 05 05	Kermi Grzejnik FTV 33 05 05	1,000	szt.	184,70	184,70		
405	2FTV 33 05 06	Kermi Grzejnik FTV 33 05 06	3,000	szt.	177,07	531,21		
406	2FTV 33 05 06	Kermi Grzejnik FTV 33 05 06	1,000	szt.	188,37	188,37		
407	2FTV 33 06 05	Kermi Grzejnik FTV 33 06 05	1,000	szt.	241,08	241,08		
408	2FTV 33 06 11	Kermi Grzejnik FTV 33 06 11	1,000	szt.	364,00	364,00		
409	2FTV 33 06 18	Kermi Grzejnik FTV 33 06 18	1,000	szt.	515,23	515,23		
410	2FTV 33 09 13	Kermi Grzejnik FTV 33 09 13	1,000	szt.	853,65	853,65		
411	2FTV 33 09 14	Kermi Grzejnik FTV 33 09 14	1,000	szt.	572,17	572,17		
412	2FTV 33 09 18	Kermi Grzejnik FTV 33 09 18	2,000	szt.	583,18	1 166,36		
413	2FHO200601400	Kermi Grzejnik higienic FHO 200 60 1400	1,000	szt.	177,84	177,84		
414	2FHO200901100	Kermi Grzejnik higienic FHO 200 90 1100	1,000	szt.	167,70	167,70		
415	2FHO30 09 06	Kermi Grzejnik higienic FHO 30 90 60	1,000	szt.	171,60	171,60		

Suma na stronie:	99,000	22 446,20	0,00
Przeniesienie:	4 533,500	115 295,83	0,00
Razem:	4 632,500	137 742,03	0,00

Vapol GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
416	2FHO30 09 07	Kermi Grzejnik higienic FHO 30 90 70	2,000	szt.	191,10	382,20		
417	2FHO300505	Kermi Grzejnik higienic FHO 300 05 05	2,000	szt.	128,70	257,40		
418	2FHO30 05 11	Kermi Grzejnik higienic FHO 300 05 11	1,000	szt.	171,60	171,60		
419	2FHO30 05 13	Kermi Grzejnik higienic FHO 300 05 13	1,000	szt.	194,22	194,22		
420	2FHO30 06 10	Kermi Grzejnik higienic FHO 300 60 10	3,000	szt.	176,02	528,06		
421	2FHO300601100	Kermi Grzejnik higienic FHO 300 60 1100	1,000	szt.	213,90	213,90		
422	2FHV200501000	Kermi Grzejnik higienic FHV 200 50 1000	1,000	szt.	131,87	131,87		
423	2FHV3009008	Kermi Grzejnik higienic FHV 300 90 800	1,000	szt.	226,07	226,07		
424	2FTV200901000	Kermi Grzejnik higienic FTV 200 90 1000	2,000	szt.	222,00	444,00		
425	2FTV200901100	Kermi Grzejnik higienic FTV 200 90 1100	2,000	szt.	231,60	463,20		
426	2FTV300601000	Kermi Grzejnik higienic FTV 300 60 1000	3,000	szt.	240,40	721,20		
427	2FHV20060500L	Kermi Grzejnik higienic lewy FHV 200 60 500	3,000	szt.	121,64	364,92		
428	2PHO200606	Kermi Grzejnik higienic plan PHO 200 06 06	16,000	szt.	264,58	4 233,28		
429	2FHO 20 03 18	Kermi grzejnik higieniczny FHO 20 03 18	1,000	szt.	164,58	164,58		
430	2FHO 20 03 23	Kermi grzejnik higieniczny FHO 20 03 23	1,000	szt.	205,14	205,14		
431	2FHO 20 05 07	Kermi grzejnik higieniczny FHO 20 05 07	4,000	szt.	91,00	364,00		
432	2FHO 20 05 10	Kermi grzejnik higieniczny FHO 20 05 10	5,000	szt.	113,36	566,80		
433	2FHO 20 05 12	Kermi grzejnik higieniczny FHO 20 05 12	1,000	szt.	132,79	132,79		
434	2FHO 20 06 06	Kermi grzejnik higieniczny FHO 20 06 06	1,000	szt.	89,70	89,70		
435	2FHO 20 06 06	Kermi grzejnik higieniczny FHO 20 06 06	1,000	szt.	110,50	110,50		
436	2FHO 20 06 09	Kermi grzejnik higieniczny FHO 20 06 09	2,000	szt.	136,75	273,50		
437	2FHO 20 09 04	Kermi grzejnik higieniczny FHO 20 09 04	2,000	szt.	101,40	202,80		
438	2FHO 20 09 06	Kermi grzejnik higieniczny FHO 20 09 06	3,000	szt.	119,34	358,02		
439	2FHO 20 09 07	Kermi grzejnik higieniczny FHO 20 09 07	8,000	szt.	128,70	1 029,60		
440	2FHO 20 09 08	Kermi grzejnik higieniczny FHO 20 09 08	7,000	szt.	140,14	980,98		
441	2FHO 20 09 09	Kermi grzejnik higieniczny FHO 20 09 09	5,000	szt.	152,10	760,50		
442	2FHO 20 09 10	Kermi grzejnik higieniczny FHO 20 09 10	1,000	szt.	159,74	159,74		
443	2FHO 20 09 12	Kermi grzejnik higieniczny FHO 20 09 12	1,000	szt.	179,09	179,09		
444	2FHO 20D 55 08	Kermi grzejnik higieniczny FHO 20D 55 08	1,000	szt.	112,21	112,21		
445	2FTV200904	Kermi Grzejnik higieniczny FTV 200 90 400	1,000	szt.	153,00	153,00		
446	2FTV 22 04 08RAL7L	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 04 08 RAL 7016	1,000	szt.	357,00	357,00		
447	2FTV 10 03 12 L	Kermi Grzejnik lewy FTV 10 03 12	1,000	szt.	107,42	107,42		
448	2FTV 11 03 06L	Kermi Grzejnik lewy FTV 11 03 06	1,000	szt.	83,06	83,06		
449	2FTV 11 03 08L	Kermi Grzejnik lewy FTV 11 03 08	1,000	szt.	100,00	100,00		

Suma na stronie:	87,000	14 822,35	0,00
Przeniesienie:	4 632,500	137 742,03	0,00
Razem:	4 719,500	152 564,38	0,00

Vapoi GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
450	2FTV 11 04 07LEWY	Kermi Grzejnik lewy FTV 11 04 07	1,000	szt.	131,07	131,07		
451	2FTV 11 06 09L	Kermi Grzejnik lewy FTV 11 06 09	1,000	szt.	113,07	113,07		
452	2FTV 11 06 09L	Kermi Grzejnik lewy FTV 11 06 09	1,000	szt.	134,72	134,72		
453	2FTV 11 06 09L	Kermi Grzejnik lewy FTV 11 06 09	1,000	szt.	143,32	143,32		
454	2FTV 11 06 20L	Kermi Grzejnik lewy FTV 11 06 20	1,000	szt.	255,68	255,68		
455	2FTV 11 09 05 L	Kermi Grzejnik lewy FTV 11 09 05	1,000	szt.	129,01	129,01		
456	2FTV 11 09 08L	Kermi Grzejnik lewy FTV 11 09 08	1,000	szt.	139,82	139,82		
457	2FTV 11 09 09L	Kermi Grzejnik lewy FTV 11 09 09	1,000	szt.	210,70	210,70		
458	2FTV 11 09 14L	Kermi Grzejnik lewy FTV 11 09 14	2,000	szt.	270,37	540,74		
459	2FTV 12 03 10L	Kermi Grzejnik lewy FTV 12 03 10	1,000	szt.	153,46	153,46		
460	2FTV 12 03 11L	Kermi Grzejnik lewy FTV 12 03 11	1,000	szt.	188,25	188,25		
461	2FTV 12 06 12 L	Kermi Grzejnik lewy FTV 12 06 12	1,000	szt.	199,28	199,28		
462	2FTV 12 06 14L	Kermi Grzejnik Lewy FTV 12 06 14	1,000	szt.	268,03	268,03		
463	2FTV 12 09 07L	Kermi Grzejnik lewy FTV 12 09 07	1,000	szt.	195,28	195,28		
464	2FTV 12 09 07L	Kermi Grzejnik lewy FTV 12 09 07	1,000	szt.	233,25	233,25		
465	2FTV 12 09 09L	Kermi Grzejnik lewy FTV 12 09 09	1,000	szt.	256,27	256,27		
466	2FTV 20 090010L	Kermi grzejnik lewy FTV 20 09 10	1,000	szt.	208,44	208,44		
467	2FTV 22 03 10L	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 03 10	2,000	szt.	193,06	386,12		
468	2FTV 22 03 10L	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 03 10	2,000	szt.	196,80	393,60		
469	2FTV 22 03 11L	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 03 11	1,000	szt.	201,63	201,63		
470	2FTV 22 03 11L	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 03 11	2,000	szt.	209,72	419,44		
471	2FTV 22 04 06L	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 04 06	1,000	szt.	137,07	137,07		
472	2FTV 22 05 07 L	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 05 07	2,000	szt.	172,97	345,94		
473	2FTV 22 06 05 L	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 06 05	2,000	szt.	171,36	342,72		
474	2FTV 22 06 06 L	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 06 06	1,000	szt.	184,80	184,80		
475	2FTV 22 06 07 L	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 06 07	1,000	szt.	201,36	201,36		
476	2FTV 22 06 14 L	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 06 14	1,000	szt.	312,53	312,53		
477	2FTV 22 09 04 L	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 09 04	2,000	szt.	188,90	377,80		
478	2FTV 22 09 04 L	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 09 04	1,000	szt.	192,48	192,48		
479	2FTV 22 09 04 LY	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 09 04	3,000	szt.	171,38	514,14		
480	2FTV 22 09 05 L	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 09 05	1,000	szt.	230,00	230,00		
481	2FTV 22 09 08 L V3KF	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 09 08	2,000	szt.	297,75	595,50		
482	2FTV 22 09 10 V3KFL	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 09 10	4,000	szt.	336,50	1 346,00		
483	2FTV 22 09 11 L	Kermi Grzejnik lewy FTV 22 09 11	1,000	szt.	353,29	353,29		

Suma na stronie:	47,000		10 034,81		0,00
Przeniesienie:	4 719,500		152 564,38		0,00
Razem:	4 766,500		162 599,19		0,00

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
484	2FTV 33 03 04L	Kermi Grzejnik lewy FTV 33 03 04	1,000	szt.	185,95	185,95		
485	2FTV 33 03 08L	Kermi Grzejnik lewy FTV 33 03 08	3,000	szt.	195,50	586,50		
486	2FTV 33 03 09 L	Kermi Grzejnik lewy FTV 33 03 09	1,000	szt.	262,40	262,40		
487	2FTV 33 03 09 L	Kermi Grzejnik lewy FTV 33 03 09	1,000	szt.	267,75	267,75		
488	2FTV 33 03 10L	Kermi Grzejnik lewy FTV 33 03 10	1,000	szt.	280,56	280,56		
489	2FTV 33 03 11L	Kermi Grzejnik lewy FTV 33 03 11	3,000	szt.	300,37	901,11		
490	2FTV 33 04 04L	Kermi Grzejnik lewy FTV 33 04 04	1,000	szt.	150,48	150,48		
491	2FTV 33 04 07L	Kermi Grzejnik lewy FTV 33 04 07	1,000	szt.	222,47	222,47		
492	2FTV 33 05 04L	Kermi Grzejnik lewy FTV 33 05 04	2,000	szt.	159,85	319,70		
493	2FTV 33 05 10L	Kermi Grzejnik lewy FTV 33 05 10	1,000	szt.	337,26	337,26		
494	2FTV 33 05 11L	Kermi Grzejnik lewy FTV 33 05 11	2,000	szt.	302,21	604,42		
495	2FTV 33 06 04L	Kermi Grzejnik lewy FTV 33 06 04	1,000	szt.	210,72	210,72		
496	2FTV 33 06 06L	Kermi Grzejnik Lewy FTV 33 06 06	1,000	szt.	254,64	254,64		
497	2FTV 33 06 09 LY	Kermi Grzejnik lewy FTV 33 06 09	1,000	szt.	296,28	296,28		
498	2FTV 33 09 04 L	Kermi Grzejnik lewy FTV 33 09 04	1,000	szt.	269,01	269,01		
499	2FHV20060120 0L	Kermi Grzejnik lewy higienic FHV 200 60 1200	1,000	szt.	163,65	163,65		
500	2FHV20060600 L	Kermi Grzejnik lewy higienic FHV 200 60 600	1,000	szt.	126,14	126,14		
501	2PHV200908L	Kermi Grzejnik lewy higienic plan PHV 200 09 08	1,000	szt.	351,08	351,08		
502	2PHV200910L	Kermi Grzejnik lewy higienic plan PHV 200 09 10	2,000	szt.	398,97	797,94		
503	2LR010180075 2XXK((1))	Kermi Grzejnik łaz. B20R 1800x750	1,000	szt.	221,76	221,76		
504	2LS0101800500 XXK	Kermi Grzejnik łaz. B20S 1800x750	1,000	szt.	221,40	221,40		
505	2LS0101800500 XXK	Kermi Grzejnik łaz. B20S 1800x750	1,000	szt.	230,63	230,63		
506	2LS0101800500 XXK	Kermi Grzejnik łaz. B20S 1800x750	1,000	szt.	233,70	233,70		
507	2LS01M00800 752XXK	Kermi Grzejnik łaz. B20SM 800x750	1,000	szt.	247,50	247,50		
508	2LS0101500450 XXK	Kermi Grzejnik łaz. B24S 1500x450	1,000	szt.	330,55	330,55		
509	2E001M1200X 750	Kermi Grzejnik łaz. Basic-50 1200x750	1,000	szt.	365,28	365,28		
510	2PKO 10 06 06	Kermi Grzejnik Plan PKO 10 06 06	2,000	szt.	189,11	378,22		
511	2PKO 22 06 10	Kermi Grzejnik Plan PKO 22 06 10	1,000	szt.	251,49	251,49		
512	2PKO 33 03 18	Kermi Grzejnik Plan PKO 33 03 18	2,000	szt.	872,48	1 744,96		
513	2PKO 33 04 12	Kermi Grzejnik Plan PKO 33 04 12	1,000	szt.	438,48	438,48		
514	2PKO 33 06 11	Kermi Grzejnik Plan PKO 33 06 11	1,000	szt.	465,71	465,71		
515	2PTV 33 03 13	Kermi Grzejnik Plan PTV 33 03 13	1,000	szt.	383,25	383,25		
516	2PTV 22 03 13L	Kermi Grzejnik Plan lewy PTV 22 03 13	1,000	szt.	283,02	283,02		
517	2PTV 12 03 16L	Kermi Grzejnik Plan Lewy PTV 12 03 16	1,000	szt.	449,54	449,54		

Suma na stronie:	43,000	12 833,55	0,00
Przeniesienie:	4 766,500	162 599,19	0,00
Razem:	4 809,500	175 432,74	0,00



Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
518	2PTV 22 03 06L	Kermi Grzejnik Plan Lewy PTV 22 03 06	1,000	szt.	236,88	236,88		
519	2PTV 22 06 16L	Kermi Grzejnik Plan Lewy PTV 22 06 16	1,000	szt.	476,35	476,35		
520	2PTV 22 09 08L	Kermi Grzejnik Plan lewy PTV 22 09 08	1,000	szt.	482,50	482,50		
521	2PTV 33 03 12L	Kermi Grzejnik Plan lewy PTV 33 03 12	3,000	szt.	447,48	1 342,44		
522	2PTV 33 03 14L	Kermi Grzejnik Plan lewy PTV 33 03 14	1,000	szt.	442,32	442,32		
523	2PTV 33 05 10L	Kermi Grzejnik Plan lewy PTV 33 05 10	1,000	szt.	451,80	451,80		
524	2PTV 33 06 04L	Kermi Grzejnik Plan lewy PTV 33 06 04	1,000	szt.	306,72	306,72		
525	2PTV 33 09 07 L	Kermi Grzejnik Plan lewy PTV 33 09 07	1,000	szt.	500,82	500,82		
526	2PTV 11 07 12	Kermi Grzejnik Plan PTV 11 07 12	1,000	szt.	282,37	282,37		
527	2PTV 12 03 16	Kermi Grzejnik Plan PTV 12 03 16	1,000	szt.	345,80	345,80		
528	2PTV 12 05 14	Kermi Grzejnik Plan PTV 12 05 14	2,000	szt.	474,00	948,00		
529	2PTV 22 03 12	Kermi Grzejnik Plan PTV 22 03 12	1,000	szt.	449,70	449,70		
530	2PTV 22 04 14 SREBRO	Kermi Grzejnik Plan PTV 22 04 14 srebro cyrkonowe	1,000	szt.	426,16	426,16		
531	2PTV 22 05 07	Kermi Grzejnik Plan PTV 22 05 07	1,000	szt.	374,40	374,40		
532	2PTV 22 06 05	Kermi Grzejnik Plan PTV 22 06 05	1,000	szt.	321,88	321,88		
533	2PTV 22 06 14	Kermi Grzejnik Plan PTV 22 06 14	1,000	szt.	424,94	424,94		
534	2PTV 22 09 12	Kermi Grzejnik Plan PTV 22 09 12	1,000	szt.	542,85	542,85		
535	2PTV 33 03 16	Kermi Grzejnik Plan PTV 33 03 16	1,000	szt.	452,76	452,76		
536	2PTV 33 03 20	Kermi Grzejnik Plan PTV 33 03 20	1,000	szt.	529,02	529,02		
537	2PLK 33 05 11	Kermi Grzejnik PLK 33 05 11	1,000	szt.	784,32	784,32		
538	2FSN22220040 1X3K	Kermi grzejnik Verteo FSN 22 2200 400	1,000	szt.	766,80	766,80		
539	2FTV 12 04 05Y	Kermi Grzejnik wzornik FTV 12 04 05	3,000	szt.	50,00	150,00		
540	2KER ZB04950001	Kermi konsola 30 z wkładką rozdzielającą	50,000	szt.	5,75	287,50		
541	2KER ZB00180001	Kermi Konsola podłogowa biała	14,000	szt.	27,60	386,40		
542	2KER ZB01480001	Kermi Konsola stojąca 300-554mm.	2,000	szt.	40,15	80,30		
543	2KER ZB00880002	Kermi Konsola ścienna typ 13 KKN;KKV	1,000	szt.	24,81	24,81		
544	2KER ZB00880004	Kermi Konsola ścienna typ 21 KKN;KKV	3,000	szt.	24,80	74,40		
545	2KER ZB00880004	Kermi Konsola ścienna typ 21 KKN;KKV	1,000	szt.	25,85	25,85		
546	2KER KKN162501400	Kermi Konwektor KKN 16 250 1400	2,000	szt.	300,00	600,00		
547	2KER KKV211501200	Kermi Konwektor KKV 21 150 1200	1,000	szt.	120,00	120,00		
548	2KER KKV211502400	Kermi Konwektor KKV 21 150 2400	1,000	szt.	500,00	500,00		
549	2KER ZB01380002(1)	Kermi Nogi do h=600,900 mm	4,000	szt.	48,95	195,80		
550	2KER ZA00200001	Kermi Obejma osłony górnej grzejnika płytowego 11	18,000	kpl.	5,50	99,00		
551	2KER ZA00200002	Kermi Obejma osłony górnej grzejnika płytowego 12	20,000	kpl.	5,50	110,00		
552	2KER ZA00200003	Kermi Obejma osłony górnej grzejnika płytowego 22	20,000	kpl.	5,50	110,00		

Suma na stronie:	164,000		13 652,89		0,00
Przeniesienie:	4 809,500		175 432,74		0,00
Razem:	4 973,500		189 085,63		0,00

Vapol GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
553	2KER ZA00220011	Kermi Oslona górna plan 21/22 1605mm.	1,000	szt.	18,64	18,64		
554	2KER ZA00220007	Kermi Oslona górna plan typ 21/22 dł. 1005mm.	1,000	szt.	12,65	12,65		
555	2KER ZA01070002	Kermi Oslona zawór chrom	1,000	szt.	15,40	15,40		
556	2PTV 20 06 06.(1)	Kermi Plan PTV 20 06 06	1,000	szt.	301,28	301,28		
557	2KER ZT00660001	Kermi Podwójna rozeta 50 mm.	12,000	szt.	4,07	48,84		
558	2KER ZB00290001	Kermi Rozeta do stopy wspornika (rura 30x10mm.)	10,000	szt.	7,03	70,30		
559	2KER ZB00290001	Kermi Rozeta do stopy wspornika (rura 30x10mm.)	2,000	szt.	10,45	20,90		
560	2KER ZV00410002	Kermi Śrubunek kątowy do grzejników chrom	1,000	szt.	193,05	193,05		
561	2KER ZV00400002	Kermi Śrubunek prosty do grzejników chrom	1,000	szt.	105,93	105,93		
562	2KER ZV00400003	Kermi Śrubunek prosty, stal szlachetna	1,000	szt.	180,95	180,95		
563	2KER ZB00140002	Kermi Uchwyt zaciskowy kompletny	15,000	szt.	7,70	115,50		
564	2KER ZBO1630002	Kermi Wieszak skrócony do grzejników kompaktowych	40,000	szt.	15,95	638,00		
565	2KER ZBO1640001	Kermi Wieszak skrócony do grzejników łazienkowych	1,000	szt.	14,79	14,79		
566	2KER ZBO1640001	Kermi Wieszak skrócony do grzejników łazienkowych	51,000	szt.	14,80	754,80		
567	2KER ZBAHBS00045 CHR	Kermi Wieszak Srebro błyszczące Metallic	1,000	szt.	264,55	264,55		
568	2KER ZV00520001	Kermi Wkładka V3K	2,000	szt.	18,65	37,30		
569	2KER ZV01700001	Kermi Wkładka V6K	18,000	szt.	9,00	162,00		
570	2KER ZV00630001	Kermi Wkładka zaworowa kv standard	6,000	szt.	10,75	64,50		
571	2KER FKZB01360001	Kermi Wsporniki do grzejników 95mm	5,000	szt.	7,53	37,65		
572	2KER FKZB01640002	Kermi Wsporniki skrócone typ 11-33 do grz.zaw.zest	11,000	szt.	13,75	151,25		
573	2KER ZASIBK000	Kermi Zacisk do kołka rozporowego	8,000	szt.	0,79	6,32		
574	2KER ZB02190004	Kermi Zawieszania do grzejnika higienic h=600mm	5,000	szt.	10,29	51,45		
575	2KER ZB02190004	Kermi Zawieszania do grzejnika higienic h=600mm	2,000	szt.	10,56	21,12		
576	2KER ZB02190004	Kermi Zawieszania do grzejnika higienic h=600mm	2,000	szt.	22,33	44,66		
577	2KER ZB02190004	Kermi Zawieszania do grzejnika higienic h=600mm	2,000	szt.	23,10	46,20		
578	2KER ZB02190004	Kermi Zawieszania do grzejnika higienic h=600mm	6,000	szt.	24,20	145,20		
579	2KER ZB02640008	Kermi Zestaw konsoli 60mm	14,000	szt.	6,86	96,04		
580	2KER ZB02640008	Kermi Zestaw konsoli 60mm	20,000	szt.	15,40	308,00		
581	2KER ZB02640005	Kermi Zestaw konsoli ściennych 30mm ocynk	134,000	szt.	6,89	923,26		
582	2KER ZB02640005	Kermi Zestaw konsoli ściennych 30mm ocynk	14,000	szt.	11,98	167,72		
583	2KER ZM00260001	Kermi Zestaw montażowy	69,000	szt.	15,71	1 083,99		
584	2KER ZB02970017	Kermi Zestaw szyn ściennych wys.200	1,000	szt.	14,45	14,45		
585	2KER ZB02970017	Kermi Zestaw szyn ściennych wys.200	3,000	szt.	30,80	92,40		
586	2KER ZB02970016	Kermi Zestaw szyn ściennych wys.200	1,000	szt.	32,45	32,45		

Suma na stronie:	462,000	6 241,54	0,00
Przeniesienie:	4 973,500	189 085,63	0,00
Razem:	5 435,500	195 327,17	0,00



Vapol GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
587	2KER ZB02970005	Kermi Zestaw szyn ściennych wys.600	1,000	szt.	35,20	35,20		
588	1KFA 4606-010-00	KFA Albit bateria natryskowa ścienna	1,000	szt.	103,73	103,73		
589	1KFA 4602-815-00	KFA Albit bateria umywalkowa stojąca	1,000	szt.	93,61	93,61		
590	1KFA 4602-915-00	KFA Albit bateria umywalkowa stojąca z obrot. wyl.	1,000	szt.	93,61	93,61		
591	1KFA 4605-011-00	KFA Albit bateria wannowa stojąca	1,000	szt.	102,21	102,21		
592	1KFA 4604-010-00	KFA Albit bateria wannowa ścienna bez natr.	1,000	szt.	143,70	143,70		
593	1KFA 4603-815-00	KFA Albit bateria zlewozmywakowa stojąca	1,000	szt.	135,61	135,61		
594	1KFA 556-010-00	KFA Baryt bateria natryskowa ścienna	1,000	szt.	76,41	76,41		
595	1KFA 552-815-00	KFA Baryt bateria umywalkowa stojąca	1,000	szt.	72,86	72,86		
596	1KFA 552-915-00	KFA Baryt bateria umywalkowa stojąca z obrot wyl.	1,000	szt.	66,76	66,76		
597	1KFA 553-915-00	KFA Baryt bateria zlewozmywakowa stojąca	1,000	szt.	72,86	72,86		
598	1KFA 550-910-00	KFA Baryt bateria zlewozmywakowa ścienna	1,000	szt.	87,03	87,03		
599	1KFA 576-910-00	KFA Beryt bat.natryskowa termost.ścienna z deszcz.	1,000	szt.	365,97	365,97		
600	1KFA 554-010-00	KFA Beryt bateria wannowa ścienna	1,000	szt.	97,66	97,66		
601	1KFA 841-123-00	KFA Duna zestaw natrysk.przesuwny	1,000	szt.	69,83	69,83		
602	1KFA 740-000-25	KFA filtr do gazu skośny 1"	15,000	szt.	31,09	466,35		
603	1KFA 740-000-15	KFA filtr do gazu skośny 1/2"	1,000	szt.	12,92	12,92		
604	1KFA 720-000-15	KFA filtr do wody skośny 1/2	1,000	szt.	9,51	9,51		
605	1KFA 4516-010-00	KFA German bateria natryskowa ścienna	1,000	szt.	90,57	90,57		
606	1KFA 4512-915-00	KFA German bateria umywalkowa stojąca z obrot wyl.	1,000	szt.	77,42	77,42		
607	1KFA 4514-010-00	KFA German bateria wannowa ścienna	1,000	szt.	90,57	90,57		
608	1KFA 4510-910-00	KFA German bateria zlewozmywakowa ścienna	1,000	szt.	77,42	77,42		
609	1KFA 5526-010-00	KFA Granat bateria natryskowa ścienna	1,000	szt.	57,35	57,35		
610	1KFA 5522-915-00	KFA Granat bateria umywalkowa stojąca	1,000	szt.	47,90	47,90		
611	1KFA 5522-815-00	KFA Granat bateria umywalkowa stojąca	1,000	szt.	52,58	52,58		
612	1KFA 5523-915-00	KFA Granat bateria zlewozmywakowa stojąca	1,000	szt.	52,58	52,58		
613	1KFA 4200-000-00	KFA Kwarce baterie	5,000	szt.	105,67	528,35		
614	1KFA 814-014-020	KFA Śrubunek kątowy mosiężny 3/4 oring	1,000	szt.	16,02	16,02		
615	1KFA 814-011-15	KFA Śrubunek prosty mosiężny 1/2 oring	5,000	szt.	8,63	43,15		
616	1KFA 700-110-25	KFA Zawór kulowy gw/gw 1 rączka	4,000	szt.	16,80	67,20		
617	1KFA 700-110-25	KFA Zawór kulowy gw/gw 1 rączka	1,000	szt.	209,95	209,95		
618	1KFA 703-210-15	KFA Zawór kulowy mini gw/gz 1/2	5,000	szt.	6,54	32,70		
619	1KFA 708-010-15	KFA Zawór kulowy z filtrem skośny 1/2	2,000	szt.	14,96	29,92		

Suma na stronie:	63,000		3 579,51	0,00
Przeniesienie:	5 435,500		195 327,17	0,00
Razem:	5 498,500		198 906,68	0,00

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
620	IKFA 708-010-20	KFA Zawór kulowy z filtrem skośny 3/4	2,000	szt.	21,14	42,28		
621	IKFA 700-211-20	KFA Zawór kulowy ze śrubunkiem DN20 gw-gz ręczka	2,000	szt.	16,90	33,80		
622	2ELT KP3DSHE40	Kolektor przyłączeniowy do SHE 40 oc 3-drogowy	1,000	szt.	228,60	228,60		
623	IKO XBN0380	Koło Atol brodzik głęboki 80	1,000	szt.	301,22	301,22		
624	IKO GDRS12222003 A	Koło Geo 6 drzwi rozsuwane 120 cm. szkło hartowane	3,000	szt.	261,75	785,25		
625	IKO GDRS12222003 B	Koło Geo 6 drzwi rozsuwane 120 cm. szkło hartowane	3,000	szt.	261,75	785,25		
626	IKO M11160	Koło Idol umywalka 60 z/o	1,000	szt.	60,60	60,60		
627	IKO M30112000	Koło Nova Pro deska WC wolnoopadająca	2,000	szt.	115,23	230,46		
628	IKO M33103	Koło Nova Pro miska wisząca	1,000	szt.	225,30	225,30		
629	IKO M33310000	Koło Nova Pro miska wisząca okrągła	1,000	szt.	186,25	186,25		
630	IKO 89108	Koło Primo szafkapod.szuf.bi. 65	1,000	szt.	395,25	395,25		
631	IKO PBN0380	Koło Standard obudowa 80 półokr.głęboka	1,000	szt.	121,55	121,55		
632	2KOR Z-ND-008	KORADO barwa RAL	1,000	szt.	17,33	17,33		
633	2KOR C220406	KORADO KLASIK C 220406	1,000	szt.	125,41	125,41		
634	2KOR C220410	KORADO KLASIK C 220410	1,000	szt.	166,21	166,21		
635	2KOR Z-U594	KORADO Konsole	1,000	szt.	11,67	11,67		
636	2KOR Z-U565	KORADO Konsole ZU 562,300mm	1,000	szt.	7,57	7,57		
637	2KOR VKM 1106040	KORADO RADIK VKM 11 06 04	1,000	szt.	122,64	122,64		
638	2KOR VKM 1106050	KORADO RADIK VKM 11 06 05	1,000	szt.	124,60	124,60		
639	2KOR VKM 06060	KORADO RADIK VKM 21 06 06	1,000	szt.	162,40	162,40		
640	2KOR VKM 090040	KORADO RADIK VKM 22 09 04	1,000	szt.	211,12	211,12		
641	2SBS KEL161002	Korpus filtra narurowy 10" z gwintem mos.3/4"	10,000	szt.	22,04	220,40		
642	2KAL KTER.PRO.WH PEX	Kpl. term. prosty biały Elegant Pex16	1,000	szt.	183,70	183,70		
643	2KAL KTER.OSL.WH PEX	Kpl. term. w lewo biały GZ Pex16 + glow.	1,000	szt.	213,95	213,95		
644	RAW KEL 151002.	Kratka ściekowa 110x15 dolna metal	1,000	szt.	26,78	26,78		
645	2EFA 0.0588.050.163 0	Kurek kulowy do gazu js 588 dn 2	1,000	szt.	61,29	61,29		
646	2PER 01-303-0200-00 0	Kurek kulowy ze spustem 3/4 65/RU	10,000	szt.	16,70	167,00		
647	2MEI 45804.5	MEIBES grupa pompowa z rotametrem	1,000	szt.	1 094,83	1 094,83		
648	2MEI 11192	MEIBES Komplet złącza A1 - 18mm.	100,000	kpl.	12,56	1 256,00		
649	2IN MU8X12	Mocowanie umywalki 8x12	8,000	szt.	1,89	15,12		
650	2SBS 033406(1)	Mos. Trójnik biały	5,000	szt.	10,07	50,35		
651	1 000.	Naprawy Murarskie	1,000	szt.	2 000,00	2 000,00		
652	2 27.21.00.00.00	Ocynk. Kształtki	333,000	szt.	2,36	785,88		
653	2OC ZAW-21	Ocynk. Mufa 1	4,000	szt.	2,61	10,44		
654	2OC ZAW-21/2	Ocynk. Mufa 1/2	10,000	szt.	1,23	12,30		
655	2OC ZAW-211	Ocynk. Mufa 11/2	1,000	szt.	6,40	6,40		
656	2OC ZAW-23/4	Ocynk. Mufa 3/4	10,000	szt.	0,96	9,60		
Suma na stronie:			525,000			10 458,80		0,00
Przeniesienie:			5 498,500			198 906,68		0,00
Razem:			6 023,500			209 365,48		0,00

Vapol GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
657	2 27.21.20-50.88	Ocynek. Nypel 1"	5,000	szt.	2,21	11,05		
658	2 27.21.20-50.86	Ocynek. Nypel 3/4"	3,000	szt.	1,62	4,86		
659	2 27.21.20-50.82	Ocynek. Redukcja 1,1/4"x1"	1,000	szt.	1,03	1,03		
660	2 27.21.20-50.82	Ocynek. Redukcja 1,1/4"x1"	10,000	szt.	3,68	36,80		
661	2 27.21.20-50.82	Ocynek. Redukcja 1,1/4"x1"	1,000	szt.	7,18	7,18		
662	2OC ZAW-381/2	Ocynek.Nypel 1/2	3,000	szt.	1,21	3,63		
663	2OC ZAW-251/2	Ocynek.Trójnik 1/2	10,000	szt.	1,58	15,80		
664	2OC ZAW-251/2	Ocynek.Trójnik 1/2	3,000	szt.	1,73	5,19		
665	2OC ZAW-253/4 L	Ocynek.Trójnik 3/4	10,000	szt.	1,56	15,60		
666	2OC ZAW-253/4 L	Ocynek.Trójnik 3/4	3,000	szt.	2,76	8,28		
667	2OC ZAW-253/4X1/ 2X3/	Ocynek.Trójnik 3/4 -1/2-3/4	3,000	szt.	1,68	5,04		
668	2ARM TER000003	Otulina Ter Max 18/6 czerwona 2mb.	472,000	mb.	0,64	302,08		
669	2ARM TER000003	Otulina Ter Max 18/6 czerwona 2mb.	40,000	mb.	0,80	32,00		
670	2ARM IZO000136	Otulina Ter Max 18/6 niebieska 2mb.	370,000	mb.	0,64	236,80		
671	2ARM TER000007	Otulina Ter Max 28/6 czerwona 2mb.	12,000	mb.	0,91	10,92		
672	2ARM IZO000133	Otulina Ter Max 35/6 niebieska 2mb.	60,000	mb.	1,14	68,40		
673	2ARM 26000000	Otulina wszystkie rodzaje	1 384,000	mb.	0,41	567,44		
674	2OVE 4205006	Ove Aquastorm T PN 16 obustronny gwint 3/4	2,000	szt.	261,47	522,94		
675	2OVE 9010046	Ove COMBI 2 - zaślepka zaw. 1kpl. = 5szt.	5,000	kpl.	11,60	58,00		
676	2OVE 1091062	Ove Combi 2, zawór powrotny DN 15 1/2 kątowy, nikiel	3,000	szt.	13,48	40,44		
677	2OVE 1011475/2	Ove Głowica UNI LD 16-28 st.C	1,000	szt.	17,80	17,80		
678	2OVE 1012066	Ove Głowica UNI SH BIAŁA	1,000	szt.	32,40	32,40		
679	2OVE 1012066	Ove Głowica UNI SH BIAŁA	1,000	szt.	36,00	36,00		
680	2OVE 1064516	Ove H-mat reg. różn ciśn.DN50	1,000	szt.	832,00	832,00		
681	2OVE 1061706	Ove Hycocoen V. pom. DN 20 GW	1,000	szt.	8,00	8,00		
682	2OVE 1061708	Ove Hycocoen V. pom. DN 25 GW	1,000	szt.	6,27	6,27		
683	2OVE 1061712	Ove Hycocoen V. pom. DN 40 GW	1,000	szt.	178,00	178,00		
684	2OVE 1060316	Ove Hydrocontrol R DN 50 + set 3 Zawór Reg-pom	1,000	szt.	359,20	359,20		
685	2OVE 1183962	Ove Klucz do nastaw AV 9	5,000	szt.	5,76	28,80		
686	2OVE 1101704	Ove Korek zaślepiający PN10 1/2	15,000	szt.	1,25	18,75		
687	2OVE 1184095	Ove Maskownica dekoracyjna biała do art. 1184013/8	1,000	szt.	22,60	22,60		
688	2OVE 1184097	Ove Maskownica dekoracyjna chrom do art. 1184013/8	1,000	szt.	28,15	28,15		
689	2OVE 1184083	Ove Multiblok T Przyłącze z nast. Wst.proste z nyp	1,000	szt.	85,01	85,01		
690	2OVE 1088304	Ove Odpowietrznik automat 1/2	1,000	szt.	19,50	19,50		
691	2OVE 1088404	Ove Odpowietrznik automat katowy 1/2	9,000	szt.	46,18	415,62		
692	2OVE 1060281	Ove osprzęt-zestaw 2:zaworki pomiarowe	1,000	szt.	40,43	40,43		

Suma na stronie:	2 442,000	4 082,01	0,00
Przeniesienie:	6 023,500	209 365,48	0,00
Razem:	8 465,500	213 447,49	0,00

Vapol GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
693	2OVE 1142861	Ove Regulator Temp. 20-50" kapilara 2m	1,000	szt.	241,24	241,24		
694	2OVE 1184096	Ove Rozeta Mask. Multiblok biała	4,000	szt.	23,76	95,04		
695	2OVE 1012296	Ove Termostat Uni FH, 7-28 C, 0 1-5, 5 m.	1,000	szt.	145,53	145,53		
696	2OVE 1013076/2	Ove VINDO TD 16-28 st. C	1,000	szt.	17,00	17,00		
697	2OVE 1091162	Ove Zawór Combi2 powrotny prosty dn15	6,000	szt.	12,35	74,10		
698	2OVE 1183864	Ove Zawór grzejnikowy AV6 DN15 prosty	10,000	szt.	24,21	242,10		
699	2OVE 1183866	Ove Zawór grzejnikowy AV6 DN20 prosty	4,000	szt.	35,88	143,52		
700	2OVE 1183866	Ove Zawór grzejnikowy AV6 DN20 prosty	1,000	szt.	42,19	42,19		
701	2OVE 1090762	Ove Zawór powrotny combi - 4 NI DN 15/P	4,000	szt.	16,00	64,00		
702	2OVE 1166062	Ove Zawór powrotny Combi E DN15 1/2 kątowy	1,000	szt.	185,51	185,51		
703	2OVE 1166062	Ove Zawór powrotny Combi E DN15 1/2 kątowy	1,000	szt.	211,80	211,80		
704	2OVE 1091063	Ove Zawór powrotny combi2 DN 20 3/4 kątowy	1,000	szt.	27,24	27,24		
705	2OVE 1091163	Ove Zawór powrotny3/4 prosty combi 2	11,000	szt.	28,95	318,45		
706	2OVE 1091163	Ove Zawór powrotny3/4 prosty combi 2	39,000	szt.	29,57	1 153,23		
707	2OVE 1185064	Ove Zawór RFV 6 DN 15 kątowy	1,000	szt.	21,00	21,00		
708	2OVE 1183704	Ove Zawór typoszeregu AV9 DN15 kątowy	11,000	szt.	25,92	285,12		
709	2OVE 1163463	Ove Zawór typoszeregu E, M 30x1,5 DN15 - 1/2	1,000	szt.	237,67	237,67		
710	2OVE 1012081	OveOsłona do termostatu UNI SH,kolor chrom	1,000	szt.	12,65	12,65		
711	2KW 1200	Paleta siatkowa 22% vat	9,000	szt.	210,00	1 890,00		
712	2KW 1200	Paleta siatkowa 22% vat	2,000	szt.	215,00	430,00		
713	2GE 103921	Pasta do lutu miękkiego 250G	10,000	szt.	10,00	100,00		
714	2GE PASTA 500G	Pasta uniw. GEBATOUT 500G	7,000	szt.	13,92	97,44		
715	2PER 20-400-003-000	Perfexim Odpowietrznik automatyczny MINI mos 3/8	64,000	szt.	7,74	495,36		
716	S100389(1)	Płyn czyszczący Soudal	1,000	kpl.	19,84	19,84		
717	2POL CZK-110-110-0 67	POLIPLAST Czwórnik 110/110/110 67	11,000	szt.	6,20	68,20		
718	2POL CZK-110-110-0 67	POLIPLAST Czwórnik 110/110/110 67	5,000	szt.	11,80	59,00		
719	2POL CZP-110-110-0 67	POLIPLAST Czwórnik 110/110/110 67 dwupłaszczynowy	15,000	szt.	24,18	362,70		
720	2POL CZK-110-50-06 7	POLIPLAST Czwórnik 110/50/50/67	39,000	szt.	6,50	253,50		
721	2POL CZK-110-50-06 7	POLIPLAST Czwórnik 110/50/50/67	6,000	szt.	11,21	67,26		
722	2POL CZW110-000-0 (1)	POLIPLAST Czyszczak 110	4,000	szt.	8,61	34,44		
723	2POL VCZ-110-000-0 0P	POLIPLAST Czyszczak 110	5,000	szt.	14,50	72,50		
724	2POL VCZ-125-000-0 0P	POLIPLAST Czyszczak 125	5,000	szt.	34,17	170,85		

Suma na stronie:	282,000	7 638,48	0,00
Przeniesienie:	8 465,500	213 447,49	0,00
Razem:	8 747,500	221 085,97	0,00

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
725	2POL CZZ-160-000-000	POLIPLAST Czyszczak 160	5,000	szt	0,01	0,05		
726	2POL VCZ-160-000-000	POLIPLAST Czyszczak 160	3,000	szt	12,73	38,19		
727	2POL VCZ-160-000-000	POLIPLAST Czyszczak 160	6,000	szt	52,08	312,48		
728	2POL CZW050-000-000	POLIPLAST Czyszczak 50	42,000	szt	3,61	151,62		
729	2POL CZW-075-000-000	POLIPLAST Czyszczak 75	2,000	szt	5,48	10,96		
730	2POL VCZ-075-000-00P	POLIPLAST Czyszczak 75	77,000	szt	12,01	924,77		
731	2POL KLW-110-027-015	POLIPLAST Kolano 110 15st.	30,000	szt	3,04	91,20		
732	2POL VKL-110-000-90P	POLIPLAST Kolano 110 87,5st.	2,000	szt	6,51	13,02		
733	2POL VKL-110-000-90P	POLIPLAST Kolano 110 87,5st.	7,000	szt	10,62	74,34		
734	2POL VKL-125-000-45P	POLIPLAST Kolano 125 45st.	1,000	szt	13,03	13,03		
735	2POL VKL-125-000-45P	POLIPLAST Kolano 125 45st.	1,000	szt	17,82	17,82		
736	2POL VKL-160-000-90P	POLIPLAST Kolano 160 90st.	4,000	szt	23,96	95,84		
737	2POL BKL-040-018-030	POLIPLAST Kolano 40 30st. białe	1,000	szt.	1,55	1,55		
738	2POL BKL-040-018-030	POLIPLAST Kolano 40 30st. białe	29,000	szt.	1,63	47,27		
739	2POL BKL-040-018-045	POLIPLAST Kolano 40 45st. białe	1,000	szt.	1,46	1,46		
740	2POL BKL-040-018-067	POLIPLAST Kolano 40 67st. białe	16,000	szt.	1,63	26,08		
741	2POL VKL-040-000-90P	POLIPLAST Kolano 40 90st.	10,000	szt	2,49	24,90		
742	2POL VKL-050-000-15P	POLIPLAST Kolano 50 15st.	9,000	szt	1,52	13,68		
743	2POL KLW-050-018-030	POLIPLAST Kolano 50 30st.	2,000	szt	1,00	2,00		
744	2POL VKL-050-000-30P	POLIPLAST Kolano 50 30st.	3,000	szt	1,85	5,55		
745	2POL KLW-050-018-045	POLIPLAST Kolano 50 45st.	1,000	szt	1,00	1,00		
746	2POL KLW-050-018-067	POLIPLAST Kolano 50 67st.	1,000	szt	1,11	1,11		
747	2POL KLW-075-019-15	POLIPLAST Kolano 75 15st.	3,000	szt	2,04	6,12		

Suma na stronie:	256,000	1 874,04	0,00
Przeniesienie:	8 747,500	221 085,97	0,00
Razem:	9 003,500	222 960,01	0,00



Vapol GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
748	2POL KLW-075-019-15	POLIPLAST Kolano 75 15st.	2,000	szt	2,86	5,72		
749	2POL VKL-075-000-15P	POLIPLAST Kolano 75 15st.poliphon	4,000	szt	3,25	13,00		
750	2POL KLW-075-019-030	POLIPLAST Kolano 75 30st.	7,000	szt	2,21	15,47		
751	2POL VKL-075-000-67	POLIPLAST Kolano 75 67st.	5,000	szt	3,79	18,95		
752	2POL KLW-075-018-87	POLIPLAST Kolano 75 87st.	15,000	szt	2,48	37,20		
753	2POL KKW-110-000-000	POLIPLAST Korek 110	52,000	szt	2,31	120,12		
754	2POL VKK-110-000-00P	POLIPLAST Korek 110	20,000	szt	6,19	123,80		
755	2POL KKZ-160-000-000	POLIPLAST Korek 160	23,000	szt	3,82	87,86		
756	2POL VKK-050-000-00P	POLIPLAST Korek 50	1,000	szt	2,55	2,55		
757	2POL KKW-075-000-000	POLIPLAST Korek 75	14,000	szt	1,69	23,66		
758	2POL VMD-110-000-00P	POLIPLAST Mufa dwukielichowa 110	59,000	szt.	9,57	564,63		
759	2POL VMD-110-000-00P	POLIPLAST Mufa dwukielichowa 110	5,000	szt.	10,80	54,00		
760	2POL VMD-075-000-00P	POLIPLAST Mufa dwukielichowa 75	6,000	szt.	4,51	27,06		
761	2POL VMP-110-000-00P	POLIPLAST Mufa przes. 110	6,000	szt	7,87	47,22		
762	2POL VMP-110-000-00P	POLIPLAST Mufa przes. 110	68,000	szt	8,61	585,48		
763	2POL MPW-110-000-000	POLIPLAST Mufa przesuwna 110	2,000	szt	3,84	7,68		
764	2POL MPW-050-000-(1)	POLIPLAST Mufa przesuwna 50	55,000	szt	2,32	127,60		
765	2POL MPW-075-000-000	POLIPLAST Mufa przesuwna 75	1,000	szt	3,25	3,25		
766	2POL POB-075-000-000	POLIPLAST Obejma 75	40,000	szt.	5,68	227,20		
767	2POL VRD-110-050-00P	POLIPLAST Redukcja 110/50	12,000	szt.	6,09	73,08		
768	2POL VRD-110-050-00P	POLIPLAST Redukcja 110/50	6,000	szt.	6,55	39,30		
769	2POL VRD-110-050-00P	POLIPLAST Redukcja 110/50	67,000	szt.	6,63	444,21		
770	2POL VRD-110-050-00P	POLIPLAST Redukcja 110/50	70,000	szt.	6,77	473,90		

Suma na stronie:	540,000	3 122,94	0,00
Przeniesienie:	9 003,500	222 960,01	0,00
Razem:	9 543,500	226 082,95	0,00



Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
771	2POL VRD-110-050-0 0P	POLIPLAST Redukcja 110/50	32,000	szt.	7,18	229,76		
772	2POL VRD-110-075-0 0P	POLIPLAST Redukcja 110/75	6,000	szt.	5,83	34,98		
773	2POL VRD-110-075-0 0P	POLIPLAST Redukcja 110/75	12,000	szt.	7,26	87,12		
774	2POL VRD-125-110-0 0P	POLIPLAST Redukcja 125/110	30,000	szt.	10,94	328,20		
775	2POL VRD-125-110-0 0P	POLIPLAST Redukcja 125/110	15,000	szt.	11,64	174,60		
776	2POL VRD-050-040-0 0P	POLIPLAST Redukcja 50/40	5,000	szt.	2,18	10,90		
777	2POL VRD-075-050-0 0P	POLIPLAST Redukcja 75/50	1,000	szt.	3,33	3,33		
778	2POL VRD-075-050-0 0P	POLIPLAST Redukcja 75/50	20,000	szt.	3,53	70,60		
779	2POL VRD-075-050-0 0P	POLIPLAST Redukcja 75/50	3,000	szt.	3,76	11,28		
780	2POL PPR-110-027-3 00	POLIPLAST Rura PP 110 - 2,7 mm 3,00 mb.	4,000	szt.	20,58	82,32		
781	2POL PRO-110-027-0 25	POLIPLAST Rura PP 110 - 2,7 mm. 0,250	1,000	szt.	3,62	3,62		
782	2POL PRO-110-027-0 31	POLIPLAST Rura PP 110 - 2,7 mm. 0,315	4,000	szt.	4,15	16,60		
783	2POL PRO-110-030-0 50	POLIPLAST Rura PP 110 - 3,0 mm 0,5mb.	4,000	szt.	5,04	20,16		
784	2POL PRO-110-030-0 50	POLIPLAST Rura PP 110 - 3,0 mm 0,5mb.	20,000	szt.	5,17	103,40		
785	2POL PRO-110-030-2 00	POLIPLAST Rura PP 110 - 3,0 mm 2,00 mb.	1,000	szt.	12,22	12,22		
786	2POL PPA-110-034-0 25	POLIPLAST Rura PP 110-3,4mm. 0,25 mb.	10,000	szt.	7,70	77,00		
787	2POL PPA-125-039-2 00	POLIPLAST Rura PP 125-3,9mm. 2mb.	1,000	szt.	46,00	46,00		
788	2POL PPA-125-039-2 00	POLIPLAST Rura PP 125-3,9mm. 2mb.	9,000	szt.	51,93	467,37		
789	2POL PRO-160-049-0 50	POLIPLAST Rura PP 160 - 4,9 mm 0,5 mb.	90,000	szt.	18,36	1 652,40		
790	2POL PPA-160-049-0 50	POLIPLAST Rura PP 160/4,9mm. 0,50 mb.	2,000	szt.	23,40	46,80		
791	2POL PPA-160-049-2 00	POLIPLAST Rura PP 160/4,9mm. 2,00mb.	3,000	szt.	15,00	45,00		
792	2POL PPB-040-018-0 25	POLIPLAST Rura PP 40 - 1,8 mm. 0,25 mb.	9,000	szt.	1,73	15,57		
793	2POL PPB-040-018-0 31	POLIPLAST Rura PP 40 - 1,8 mm. 0,31 mb.	7,000	szt.	2,03	14,21		

Suma na stronie:	289,000	3 553,44	0,00
Przeniesienie:	9 543,500	226 082,95	0,00
Razem:	9 832,500	229 636,39	0,00

Vapol GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
794	2POL PPB-040-018-0 31	POLIPLAST Rura PP 40 - 1,8 mm. 0,31 mb.	12,000	szt.	2,05	24,60		
795	2POL PPB-040-018-0 50	POLIPLAST Rura PP 40 - 1,8 mm. 0,50 mb.	33,000	szt.	2,25	74,25		
796	2POL PPA-050-018-0 25	POLIPLAST Rura PP 50 - 1,8 mm 0,25	1,000	szt.	4,47	4,47		
797	2POL PRO-050-018-0 50	POLIPLAST Rura PP 50 - 1,8 mm 0,50 mb.	20,000	szt.	2,48	49,60		
798	2POL PRO-050-018-1 00	POLIPLAST Rura PP 50 - 1,8 mm 1 mb.	1,000	szt.	3,49	3,49		
799	2POL PRO-050-018-1 00	POLIPLAST Rura PP 50 - 1,8 mm 1 mb.	20,000	szt.	3,78	75,60		
800	2POL PRO-050-018-2 00	POLIPLAST Rura PP 50 - 1,8 mm 2,00 mb.	1,000	szt.	6,13	6,13		
801	2POL PPA-050-018-2 00	POLIPLAST Rura PP 50/1,8mm. 2mb.	30,000	szt.	11,02	330,60		
802	2POL PPA-050-018-2 00	POLIPLAST Rura PP 50/1,8mm. 2mb.	4,000	szt.	13,20	52,80		
803	2POL PRO-075-019-0 31	POLIPLAST Rura PP 75 - 1,9mm 0,31 mb.	33,000	szt.	2,72	89,76		
804	2POL PRO-075-019-0 50	POLIPLAST Rura PP 75 - 1,9mm 0,5 mb.	10,000	szt.	3,61	36,10		
805	2POL PRO-075-019-0 50	POLIPLAST Rura PP 75 - 1,9mm 0,5 mb.	81,000	szt.	3,97	321,57		
806	2POL PRO-075-019-1 00	POLIPLAST Rura PP 75 - 1,9mm 1 mb.	24,000	szt.	5,49	131,76		
807	2POL PRO-075-019-2 00	POLIPLAST Rura PP 75 - 1,9mm 2 mb.	29,000	szt.	9,86	285,94		
808	2POL PPA-075-023-1 00	POLIPLAST Rura PP 75/2,3mm. 1,00mb.	8,000	szt.	9,45	75,60		
809	2POL TRA-160-000-0 00	POLIPLAST Traper 160	1,000	szt.	17,08	17,08		
810	2POL TRA-050-000-0 00	POLIPLAST Traper 50	1,000	szt.	3,72	3,72		
811	2POL VTR-110-110-4 5P	POLIPLAST Trójnik 110/110 45st.	16,000	szt.	13,41	214,56		
812	2POL VTR-110-110-4 5P	POLIPLAST Trójnik 110/110 45st.	33,000	szt.	15,27	503,91		
813	2POL VTR-110-110-6 7P	POLIPLAST Trójnik 110/110 67,5st.	3,000	szt.	14,25	42,75		
814	2POL TRW-110-110- 067	POLIPLAST Trójnik 110/110 67st.	1,000	szt.	5,62	5,62		
815	2POL TRW-110-110- 067	POLIPLAST Trójnik 110/110 67st.	2,000	szt.	6,75	13,50		
816	2POL VTR-110-110-9 0P	POLIPLAST Trójnik 110/110 87,05st.	26,000	szt.	16,03	416,78		

Suma na stronie:	390,000	2 780,19	0,00
Przeniesienie:	9 832,500	229 636,39	0,00
Razem:	10 222,500	232 416,58	0,00

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
817	2POL TRW-110-110-090	POLIPLAST Trójnik 110/110 87st.	27,000	szt	4,95	133,65		
818	2POL TRW 110-110-090	POLIPLAST Trójnik 110/110 87st.	29,000	szt	4,95	143,55		
819	2POL TRW-110-110-090	POLIPLAST Trójnik 110/110 87st.	1,000	szt	6,60	6,60		
820	2POL TRW-110-050-045	POLIPLAST Trójnik 110/50 45st.	5,000	szt	4,15	20,75		
821	2POL VTR-110-050-4 5P	POLIPLAST Trójnik 110/50 45st.	34,000	szt.	14,10	479,40		
822	2POL VTR-110-050-6 7P	POLIPLAST Trójnik 110/50 67,5st.	12,000	szt.	11,62	139,44		
823	2POL TRW-110-050-067	POLIPLAST Trójnik 110/50 67st.	11,000	szt	3,67	40,37		
824	2POL TRW-110-050-067	POLIPLAST Trójnik 110/50 67st.	2,000	szt	5,20	10,40		
825	2POL VTR-110-050-9 0P	POLIPLAST Trójnik 110/50 87,5st.	19,000	szt.	9,83	186,77		
826	2POL TRW 110-050-090	POLIPLAST Trójnik 110/50 87st.	4,000	szt	3,69	14,76		
827	2POL TRW 110-075-045	POLIPLAST Trójnik 110/75 45st.	6,000	szt	5,69	34,14		
828	2POL TRW 110-075-045	POLIPLAST Trójnik 110/75 45st.	1,000	szt	6,36	6,36		
829	2POL TRW 110-075-90	POLIPLAST Trójnik 110/75 87st.	1,000	szt	5,29	5,29		
830	2POL VTR-110-090-4 5P	POLIPLAST Trójnik 110/90 45st.	1,000	szt	18,07	18,07		
831	2POL VTR-125-110-4 5P	POLIPLAST Trójnik 125/110 45st.	8,000	szt.	0,16	1,28		
832	2POL VTR-125-125-4 5	POLIPLAST Trójnik 125/125 45st.	1,000	szt.	35,14	35,14		
833	2POL A-301605	POLIPLAST Trójnik 160x50/45	4,000	szt.	77,13	308,52		
834	2POL BTR-040-040-0 45	POLIPLAST Trójnik 40/40/45	9,000	szt.	2,17	19,53		
835	2POL TRW-050-040-45	POLIPLAST Trójnik 50/40 45st.	18,000	szt	2,08	37,44		
836	2POL VTR-050-050-6 7P	POLIPLAST Trójnik 50/50 67,5st.	34,000	szt	2,80	95,20		
837	2POL VTR-050-050-9 0P	POLIPLAST Trójnik 50/50 87,5st.	64,000	szt	2,80	179,20		
838	2POL TRW-050-050-090	POLIPLAST Trójnik 50/50 87st.	3,000	szt	2,27	6,81		
839	2POL VTR-075-075-4 5P	POLIPLAST Trójnik 75/45 45st.	4,000	szt	3,00	12,00		
840	2POL VTR-075-075-4 5P	POLIPLAST Trójnik 75/45 45st.	1,000	szt	6,55	6,55		
841	2POL VTR-075-050-4 5P	POLIPLAST Trójnik 75/50 45st.	1,000	szt	6,75	6,75		

Suma na stronie:	300,000	1 947,97	0,00
Przeniesienie:	10 222,500	232 416,58	0,00
Razem:	10 522,500	234 364,55	0,00

Vapol GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
842	2POL VTR-075-050-4 5P	POLIPLAST Trójnik 75/50 45st.	2,000	szt	11,93	23,86		
843	2POL VTR-075-050-6 7P	POLIPLAST Trójnik 75/50 67st.	50,000	szt	6,32	316,00		
844	2POL VTR-075-050-9 0P	POLIPLAST Trójnik 75/50 90st.	31,000	szt	6,77	209,87		
845	2POL VTR-075-075-9 0P	POLIPLAST Trójnik 75/75 87,5st.	10,000	szt	8,29	82,90		
846	2POL TRW 075-075-090	POLIPLAST Trójnik 75/75/ 90	1,000	szt	3,69	3,69		
847	2POL UCH-PVC-110- 000	POLIPLAST Uchwyt PVC fi 110	10,000	szt.	1,12	11,20		
848	2POL UCH-STL-110- 000	POLIPLAST Uchwyt stalowy	50,000	szt	5,82	291,00		
849	2POL UCH-STL-160- 000	POLIPLAST Uchwyt stalowy 160	2,000	szt	3,88	7,76		
850	2POL UCH-STL-160- 000	POLIPLAST Uchwyt stalowy 160	5,000	szt	7,56	37,80		
851	2POL UCH-STL-050- 000	POLIPLAST Uchwyt stalowy fi 50	79,000	szt	4,19	331,01		
852	2POL ZWW-110-050- 000	POLIPLAST Zwężka 110/50	1,000	szt	2,76	2,76		
853	2POL ZWW-110-050- 000	POLIPLAST Zwężka 110/50	4,000	szt	3,42	13,68		
854	2POL ZWW-110-050- 000	POLIPLAST Zwężka 110/50	4,000	szt	3,49	13,96		
855	2POL ZWW-110-075- 000	POLIPLAST Zwężka 110/75	1,000	szt	3,18	3,18		
856	2POL ZWW-160-110- 000	POLIPLAST Zwężka 160/110	2,000	szt	13,68	27,36		
857	2POL BZW-050-032- 000	POLIPLAST Zwężka 50/32	11,000	szt.	2,68	29,48		
858	2SPCO STRONG 100F	Pompa do ścieków Strong 100 F	2,000	szt.	475,32	950,64		
859	2SPCO STRONG 100FV	Pompa do ścieków Strong 100 FV	2,000	szt.	578,68	1 157,36		
860	2FER 190020	Pompa obiegowa do c.o. 25-60	1,000	szt.	107,70	107,70		
861	2POW 0616-100-027	Pow Półsrubunek 11/4	2,000	szt.	42,54	85,08		
862	2POW 61-4065051-40 2	Pow wodomierz CE WS6,3-NKP 10L-imp.	9,000	szt.	200,49	1 804,41		
863	2NIC 09211	Pręt gwintowany M8/2000	1,000	szt.	3,16	3,16		
864	1 PRZEDŁUŻKA CHROM	Przedłużka 1/2 L-50mm. chrom	2,000	szt.	6,11	12,22		
865	2FIT SF521/2X50C	Przedłużka chrom 1/2x50 mm.	400,000	szt.	4,50	1 800,00		
866	2PER 12-006-0120-03 0	Przewód z rur stalowych falistych Dn 20 L=0,30 AT	41,500	mb.	10,68	443,22		

Suma na stronie:	723,500	7 769,30	0,00
Przeniesienie:	10 522,500	234 364,55	0,00
Razem:	11 246,000	242 133,85	0,00

Vapol GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
867	2PER 12-006-0125-03 0	Przewód z rur stalowych falistych Dn 25 L=0,30 AT	17,400	mb.	22,40	389,76		
868	2CAP C3300-00-00	Redukcje gumowe	17,000	szt.	0,92	15,64		
869	2REF 73.03.013	Reflex Naczynie REFIX DE 18 10 bar/70C	1,000	szt.	97,75	97,75		
870	2REF 8250113	Reflex Naczynie zbiorcze CO NG 18/6 szare	1,000	szt.	70,03	70,03		
871	2REF R35(1)	Reflex Naczynie zbiorcze CO NG 35/6 szare	1,000	szt.	113,57	113,57		
872	2REF 76.13.100	Reflex Szybkozłączka 1"	1,000	szt.	81,36	81,36		
873	2REH 116000211001	Reh His kolano 16/90' PX	11,000	szt.	8,77	96,47		
874	2REH 116000221001	Reh His kolano 20/90' PX	8,000	szt.	10,99	87,92		
875	2REH 116000231001	Reh His kolano 25/90' PX	2,000	szt.	13,47	26,94		
876	2REH 13660951001	Reh His kolano przejściowe gw 16x3/4'	10,000	szt.	12,64	126,40		
877	2REH 13660971001	Reh His kolano przejściowe gw 20x3/4'	2,000	szt.	16,59	33,18		
878	2REH 13660952001	Reh His kolano przejściowe gz 16x3/4'	1,000	szt.	12,36	12,36		
879	2REH 13660911001	Reh His kolano przejściowe gz 20x1/2"	10,000	szt.	14,81	148,10		
880	2REH 13660901001	Reh His kolano przejściowe gz 20x3/4'	5,000	szt.	13,46	67,30		
881	2REH 12664521001	Reh HIS śrubunek 16,2x2,6 do stabila	14,000	szt.	18,72	262,08		
882	2REH 13660161001	Reh His trójnik 16x1/2"x16 gw'	2,000	szt.	19,15	38,30		
883	2REH 11600311001	Reh His trójnik 16x16x16	18,000	szt.	9,57	172,26		
884	2REH 11601011001	Reh His trójnik 16x20x16	10,000	szt.	10,56	105,60		
885	2REH 1160081100	Reh His trójnik 20x16x16	26,000	szt.	9,94	258,44		
886	2REH 1160061100	Reh His trójnik 20x16x20	13,000	szt.	11,42	148,46		
887	2REH 1160071100	Reh His trójnik 20x20x16	29,000	szt.	12,17	352,93		
888	2REH 1160032100	Reh His trójnik 20x20x20	28,000	szt.	12,26	343,28		
889	2REH 1160082100	Reh His trójnik 25x16x16	1,000	szt.	11,30	11,30		
890	2REH 1160083100	Reh His trójnik 25x16x20	3,000	szt.	11,88	35,64		
891	2REH 1160062100	Reh His trójnik 25x16x25	2,000	szt.	13,27	26,54		
892	2REH 1160084100	Reh His trójnik 25x20x16	2,000	szt.	11,88	23,76		
893	2REH 1160085100	Reh His trójnik 25x20x20	6,000	szt.	12,41	74,46		
894	2REH 1160072100	Reh His trójnik 25x25x16	1,000	szt.	12,70	12,70		
895	2REH 1160073100	Reh His trójnik 25x25x20	17,000	szt.	12,20	207,40		
896	2REH 1160033100	Reh His trójnik 25x25x25	15,000	szt.	12,83	192,45		
897	2REH 13660991008	Reh kolanko ścien. 16-Rp 1/2 Rautitan	41,000	szt.	16,07	658,87		
898	2REH 13660992008	Reh kolanko ścien. 16-Rp 1/2 Rautitan długie	36,000	szt.	17,52	630,72		
899	2REH 13660994008	Reh kolanko ścien. 20-Rp 1/2 Rautitan	5,000	szt.	18,26	91,30		
900	2REH 13660993008	Reh kolanko ścien. 20-Rp 1/2 Rautitan długie	3,000	szt.	16,98	50,94		

Suma na stronie:	359,400	5 064,21	0,00
Przeniesienie:	11 246,000	242 133,85	0,00
Razem:	11 605,400	247 198,06	0,00



Vapol GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
901	2REH 13660995008	Reh kolanko ścien. 20-Rp 1/2 Rautitan LX	15,000	szt.	15,29	229,35		
902	2REH 137764-005	Reh Narzędzie ręczne rautool M1	1,000	szt.	1 777,00	1 777,00		
903	2REH 227746-001	Reh Raumulti zaciskarka	1,000	szt.	5 720,00	5 720,00		
904	2REH 268620-005	Reh Raumulti zaciskarka raupink	2,000	szt.	3 350,00	6 700,00		
905	2REH 11361401240	Reh Rautherm S rura 17x2,0	16,000	mb.	2,50	40,00		
906	2REH 11301211100	Reh Rautitan stabil rura 16 x 2,6	234,000	mb.	4,20	982,80		
907	2REH 11301311100	Reh Rautitan stabil rura 20 x 2,9	293,000	mb.	6,55	1 919,15		
908	2REH 11301411100	Reh Rautitan stabil rura 25 x 3,7	128,000	mb.	11,65	1 491,20		
909	2REH 11601031001	Reh Trójnik 20x25x16	2,000	szt.	12,41	24,82		
910	2REH 11601041001	Reh Trójnik 20x25x20	1,000	szt.	12,06	12,06		
911	2REH 259415-002	Reh Trójnik red. 25x25x20 SDR 7,4	3,000	szt.	15,06	45,18		
912	2REH 11600011001	Reh Tuleja zaciskowa 16x2,2	258,000	szt.	1,26	325,08		
913	2REH 11600021001	Reh Tuleja zaciskowa 20 Rautitan px	278,000	szt.	1,45	403,10		
914	2REH 12503071002	Reh Tuleja zaciskowa 20x2,0	1,000	szt.	1,95	1,95		
915	2REH 11600031001	Reh Tuleja zaciskowa 25 Rautitan px	12,000	szt.	1,97	23,64		
916	2REH 11055361008	Reh Uchwyt 75/150 prosty	12,000	mb.	6,18	74,16		
917	2REH 11055351008	Reh Uchwyt E	3,000	mb.	6,00	18,00		
918	2REH 137364-001	Reh Zest. głowic widłowych M1 25/32	1,000	szt.	329,00	329,00		
919	2REH 240711-001	Reh Zestaw nypli przył 1/2x3/4	13,000	kpl.	3,14	40,82		
920	2REH 240711-001	Reh Zestaw nypli przył 1/2x3/4	1,000	kpl.	3,35	3,35		
921	2REH 137283-001	Reh Zestaw uzup. woda do zaciskarki raupink	2,000	szt.	957,00	1 914,00		
922	2REH 137934-003	Reh Zestaw uzupel. do M1 16-32	1,000	szt.	807,00	807,00		
923	2REH 13660501001	Reh złączka 16-R3/4 Rautitan RX	2,000	mb.	11,17	22,34		
924	2REH 13660521001	Reh złączka 20-R1/2 Rautitan RX	15,000	mb.	11,31	169,65		
925	2REH 13660521001	Reh złączka 20-R1/2 Rautitan RX	11,000	mb.	13,90	152,90		
926	2REH 13660531001	Reh złączka 20-R3/4 Rautitan RX	1,000	mb.	12,58	12,58		
927	2REH 13660531001	Reh złączka 20-R3/4 Rautitan RX	21,000	mb.	13,90	291,90		
928	2REH 13660681001	Reh złączka 20-Rp 1/2 Rautitan RX	6,000	mb.	12,01	72,06		
929	2REH 13660681001	Reh złączka 20-Rp 1/2 Rautitan RX	17,000	mb.	13,90	236,30		
930	2REH 13660671001	Reh złączka 20-Rp 3/4 Rautitan RX+	27,000	mb.	11,31	305,37		
931	2REH 13660581001	Reh złączka 25-R1 Rautitan RX	9,000	mb.	14,14	127,26		
932	2REH 13660721001	Reh złączka 25-Rp 1" Rautitan RX	8,000	mb.	19,91	159,28		
933	2REH 13660711001	Reh złączka 25-Rp 3/4 Rautitan RX	13,000	mb.	16,64	216,32		
934	2REH 13660661001	Reh złączka 25-Rp 3/4 Rautitan RX+	5,000	mb.	14,14	70,70		

Suma na stronie:	1 413,000	24 718,32	0,00
Przeniesienie:	11 605,400	247 198,06	0,00
Razem:	13 018,400	271 916,38	0,00

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
935	2REH 11600111001	Reh Złączka pros 16-16 Rautitan	7,000	szt.	6,60	46,20		
936	2REH 11600411001	Reh Złączka pros 20-16 Rautitan	20,000	szt.	8,51	170,20		
937	2REH 11600431001	Reh Złączka pros 25-20 Rautitan	4,000	szt.	12,11	48,44		
938	2REH 11600121001	Reh Złączka prost.20-20 Rautitan PX	8,000	szt.	8,75	70,00		
939	2REH 11600131001	Reh Złączka prost 25-25 Rautitan PX	5,000	szt.	11,05	55,25		
940	2ROFUS22303 00VN	Rofix Stojak do grzejnika Konsola Unistand	1,000	kpl.	48,38	48,38		
941	2ROF 116048	Rofix Uchwyt classic 2,5 74-80mm.	10,000	szt.	2,16	21,60		
942	2ROF 116051(1)	Rofix Uchwyt classic 4 108-114mm.	22,000	szt.	3,12	68,64		
943	2ROF 116051	Rofix Uchwyt classic 4 74-80mm.	5,000	szt.	3,19	15,95		
944	2RG 61105	Rotenberger Środek czyszczący do pomp Rocal 5kg.	3,000	szt.	121,97	365,91		
945	2GOR 1041126255	Rozdzielacz stal. RS-11N z nyplami	2,000	szt.	188,96	377,92		
946	2GOR 1041126210	Rozdzielacz stal. RS-2N z nyplami	1,000	szt.	39,51	39,51		
947	2GOR 1041126240	Rozdzielacz stal. RS-8N z nyplami	2,000	szt.	135,65	271,30		
948	2GOR 1041126245	Rozdzielacz stal. RS-9N z nyplami	2,000	szt.	151,83	303,66		
949	2UGOS ROZDZIELNIC A	Rozdzielnica elektryczna	1,000	szt.	2 700,00	2 700,00		
950	1SCH 970160000	Schell SANLAND zawór 1/2"x3/8"3/4" kombin. kątowy	1,000	szt.	38,36	38,36		
951	1SCH 970580000	Schell SANLAND zawór 1/2x3/8 kątowy z filtrem	6,000	szt.	9,77	58,62		
952	1SCH 970580000	Schell SANLAND zawór 1/2x3/8 kątowy z filtrem	3,000	szt.	12,47	37,41		
953	1SCH 970580000	Schell SANLAND zawór 1/2x3/8 kątowy z filtrem	20,000	szt.	12,64	252,80		
954	1SCH 970580000	Schell SANLAND zawór 1/2x3/8 kątowy z filtrem	2,000	szt.	13,51	27,02		
955	1SCH 054280699	Schell SANLAND zawór 1/2x3/8 kątowy z filtrem	2,000	szt.	36,40	72,80		
956	1SCH 052120699	Schell Zawór 1/2"x3/8" Comfort kątowy bez nakrętki	10,000	szt.	8,84	88,40		
957	1SCH 052120699	Schell Zawór 1/2"x3/8" Comfort kątowy bez nakrętki	4,000	szt.	9,85	39,40		
958	1SCH 141970499	Schell Zawór zesp. pro.do grzejników "V" 3/4 z nyp	1,000	szt.	18,87	18,87		
959	1SCH 141970499	Schell Zawór zesp. pro.do grzejników "V" 3/4 z nyp	19,000	szt.	21,51	408,69		
960	2SCHL 601300002	Schlosser Zawór powr. kątowy DN15 1/2GZx1/2GW	4,000	szt.	9,19	36,76		
961	2SCHL 601300004	Schlosser Zawór powr. prosty DN15 1/2GZx1/2GW	3,000	szt.	10,55	31,65		
962	2SCHL 601300004	Schlosser Zawór powr. prosty DN15 1/2GZx1/2GW	2,000	szt.	13,20	26,40		
963	1SEP FETT-TELSC	Separator tłuszczów FETT-TELSC 2-0,2 zbiornik	1,000	szt.	25 000,00	25 000,00		
964	2MEI M-10011	Simplex Dwu. Blok Kur. Prosty M1/50 z nyplami	9,000	szt.	21,38	192,42		
965	2MEI M-11462	Simplex złącze 16x2 do listew przy podłogowych	2,000	kpl.	9,33	18,66		
966	2DAN 149B221200	Socła Zawór antyskażeniowy EA 291NF DN 20	1,000	szt.	18,97	18,97		
967	2SOT 11633	SOLTRANZ Pokrywa do filtra EPURBLOC D 380	1,000	szt.	65,00	65,00		
968	2SOT 30462	SOLTRANZ Pokrywa studzienki RBOU-perforowana	2,000	szt.	40,00	80,00		

Suma na stronie:	186,000	31 115,19	0,00
Przeniesienie:	13 018,400	271 916,38	0,00
Razem:	13 204,400	303 031,57	0,00

Vapol GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
969	SPI SX-TD80/125K 90P	Spiroflex kolano dwuściennie turbo 80/125 90st.	2,000	szt.	77,58	155,16		
970	SPI SX-TJ80KS90	Spiroflex Kolano turbo 80/90st.	2,000	szt.	49,91	99,82		
971	SPI SX-TJ80KS90	Spiroflex Kolano turbo 80/90st.	2,000	szt.	50,93	101,86		
972	SPI KEL 180000	Spiroflex kominy	17,000	szt.	65,21	1 108,57		
973	SPI KEL SX-TD80125R E	Spiroflex Redukcja dwuścienna 80/125-60/100 biała	1,000	szt.	52,48	52,48		
974	SPI KEL 188251B	Spiroflex rura dwuścienna biała 80/125 1mb	2,000	szt.	81,53	163,06		
975	SPI SX-TJ80RS	Spiroflex Rura jednościenna fi 80 1mb.	6,000	szt.	28,01	168,06		
976	SPI KEL 180801N	Spiroflex Rura jednościenna fi 80/1mb nierdz.	7,000	szt.	41,36	289,52		
977	SPI SX-TJN80RS0, 25	Spiroflex Rura turbo 80/0,25 spalinowa	2,000	szt.	21,50	43,00		
978	SPI KEL SX-TD60/100P	Spiroflex Zestaw przyłą. w szacht białą 60/100 DIT	1,000	mb.	277,57	277,57		
979	2SPI SX-TD-80/125 VIE	Spiroflex Zestaw przyłączeń w szacht 80/125 VIE	1,000	szt.	339,84	339,84		
980	2STA BELKA - 3	Sta Belka - 3	9,000	szt.	16,30	146,70		
981	2STA BELKA - 5	Sta Belka - 5	1,000	szt.	26,43	26,43		
982	2STA BELKA - 7	Sta Belka - 7	1,000	szt.	36,54	36,54		
983	2STA ROZDZIELAC Z-8	Sta Rozdzielacz -8	2,000	szt.	153,75	307,50		
984	2ST 0171368	Stiebel Czujnik temperatury	1,000	szt.	139,21	139,21		
985	2ST 0221405	Stiebel FTM150S mata grzewcza	1,000	szt.	149,60	149,60		
986	2SYR 2115.20.150	Syr Zawór bezp. 2115 DN 20 6 bar 3/4	1,000	szt.	57,80	57,80		
987	2SYR 2115.25.150	Syr Zawór bezp. 2115 DN 25 6 bar	1,000	szt.	87,83	87,83		
988	2SYR 1915.15.151	Syr Zawór bezp. 3,0 bar 1915 1/2	1,000	szt.	38,16	38,16		
989	2SYR 1915.15.151.	Syr Zawór bezp. 3,0 bar 1915 dn20	2,000	szt.	61,10	122,20		
990	2SBS ŚRUBUNEK	Śrubunek prosty 3/4	4,000	szt.	7,44	29,76		
991	2IMI 52-151-040	T&A STAD DN 40 zawór równoważ. b/odwodn.	1,000	szt.	340,00	340,00		
992	2IMI 52-151-050	T&A STAD DN 50 bez odwodnienia	1,000	szt.	338,77	338,77		
993	2IMI 52-181-065	T&A STAF DN 65	3,000	szt.	799,51	2 398,53		
994	2IMI 52-181-065	T&A STAF DN 65	1,000	szt.	1 043,09	1 043,09		
995	2IMI 52-182-025	T&A STAF -SG DN25	1,000	szt.	434,70	434,70		
996	2SBS TAŚMA 48/50	Taśma aluminiowa 48/50	24,000	szt.	9,80	235,20		
997	2TERM E-1-MI-06-SZ-B	Terma Tech. Grzałka MEG 1.0 600W KSW 2,5m biała	2,000	szt.	114,00	228,00		
998	2TERM TRÓJNIK 1/2(1)	Terma Tech. Trójnik 1/2" chrom	1,000	szt.	14,25	14,25		
999	2TERM TRÓJNIK 1/2CH	Terma Tech. Trójnik z nyplem 1/2" chrom do grzałki	1,000	szt.	12,84	12,84		

Suma na stronie:	102,000	8 986,05	0,00
Przeniesienie:	13 204,400	303 031,57	0,00
Razem:	13 306,400	312 017,62	0,00

Vapoi GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61. 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1000	2TERM MEG1.0 600W BI	Terma Tech.Grzałka mikropr. 600W biała z trójn.	2,000	szt.	125,40	250,80		
1001	2TERM POLLETI/CHR R	Terma Tech.Zawór regulacyjny z gw 1/2" ką. chrom	1,000	szt.	64,18	64,18		
1002	2DD HELLMANN	Transport HELLMANN	1,000	szt.	49,00	49,00		
1003	2DD HELLMANN	Transport HELLMANN	1,000	szt.	95,00	95,00		
1004	2TWE 696402 D	TWE Hak podłogowy podwójny 100mm.	9,000	szt.	0,27	2,43		
1005	2TWE PZL1620X1/2 F	TWE Kolano naścienne zaprasowywane 20x1/2 GW	2,000	szt.	9,36	18,72		
1006	2TWE PZL1620X1/2 F	TWE Kolano naścienne zaprasowywane 20x1/2 GW	12,000	szt.	10,12	121,44		
1007	2TWE P L 1620X1620	TWE Kolano zaprasowywane proste P L 1620x1620	20,000	szt.	6,79	135,80		
1008	2TWE P ZL 1216X1/2 F	TWE Kolano zaprasowywane ustalone P ZL 1216x1/2 F	29,000	szt.	8,29	240,41		
1009	2TWE P L 1216X1/2 F	TWE Kolano zaprasowywano-nakrętne GWP L 1216x1/2 F	48,000	szt.	4,66	223,68		
1010	2TWE P L 1216X1/2 F	TWE Kolano zaprasowywano-nakrętne GWP L 1216x1/2 F	39,000	szt.	5,38	209,82		
1011	2TWE P T 2025X2025	TWE Trójnik zaprasowywany prosty P T 2025x2025x202	4,000	szt.	15,63	62,52		
1012	2TWE P T 2025X2025	TWE Trójnik zaprasowywany prosty P T 2025x2025x202	7,000	szt.	16,58	116,06		
1013	2TWE P T 2025X1620X1	TWE Trójnik zaprasowywany redukcyjny 25x20x20	12,000	szt.	14,30	171,60		
1014	2TWE 2025X1620X20 25	TWE Trójnik zaprasowywany redukcyjny 25x20x25	6,000	szt.	14,20	85,20		
1015	2TWE P T 2025X1620X2	TWE Trójnik zaprasowywany redukcyjny 25x20x25	6,000	szt.	14,30	85,80		
1016	2TWE P T 2025X1620X2	TWE Trójnik zaprasowywany redukcyjny 25x20x25	8,000	szt.	15,33	122,64		
1017	2TWE P T 1620X1620X1	TWE Trójnik zaprasowywany redukcyjny P T 1620x1620	16,000	szt.	8,36	133,76		
1018	2TWE ZŁĄCZKA 1216X12	TWE Złączka zaprasowywana prosta 16x16	33,000	szt.	3,39	111,87		
1019	2TWE P S 2025X1 F	TWE Złączka zaprasowywano-nakrętna GWP S 2025x1 F	7,000	szt.	11,27	78,89		
1020	2TWE P S 2025X3/4 F	TWE Złączka zaprasowywano-nakrętna GWP S 2025x3/4	17,000	szt.	7,66	130,22		
1021	2TWE P S 1620X1/2"M	TWE Złączka zaprasowywano-wkrętna GZ 20 1/2M	26,000	szt.	3,74	97,24		
1022	2TWE 2025X3/4	TWE Złączka zaprasowywano-wkrętna GZ 25x3/4	5,000	szt.	11,49	57,45		
1023	2TWE P S 1620X3/4 M	TWE Złączka zaprasowywano-wkrętna GZP S 1620-3/4M	45,000	szt.	4,47	201,15		
1024	2TWE P S 1620X1/2	TWE Złączka zaprasowywano-wkrętna GzP S 1620x1/2	26,000	szt.	5,28	137,28		
1025	2GOR KEL410015	Uchwyt do rur z uszczelką 10 (12-17) 3/8"	45,000	szt.	0,81	36,45		
1026	2GOR KEL410040	Uchwyt do rur z uszczelką 32 (41-48) 1 1/4"	3,000	szt.	0,53	1,59		
1027	2GOR KEL410040	Uchwyt do rur z uszczelką 32 (41-48) 1 1/4"	67,000	szt.	1,30	87,10		
1028	2GOR 08523(2)	Uchwyty met-gum	228,000	szt.	1,57	357,96		

Suma na stronie:	725,000	3 486,06	0,00
Przeniesienie:	13 306,400	312 017,62	0,00
Razem:	14 031,400	315 503,68	0,00

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1029	2SPCO UG 3-9	UG 3-9/Pompa głębinowa UG 3-9	1,000	szt.	1 534,08	1 534,08		
1030	2DS ULTRADES RTU 5L	Ultrasdes RTU 5 litrów	9,000	szt.	33,00	297,00		
1031	2UPO 1023034	UPO Kolano naścienne 16x1/2	50,000	szt.	9,11	455,50		
1032	2UPO 16X2	UPO Rura wielowarstwowa 16X2 zwój 200M	21,000	mb.	3,53	74,13		
1033	UPO 1015703	Uponor akumulator mini press	1,000	mb.	45,90	45,90		
1034	UPO 1022715	Uponor kolano zapras. 20	10,000	szt.	8,58	85,80		
1035	UPO 100000	Uponor kształtki i akcesoria	278,000	szt.	24,24	6 738,72		
1036	UPO 1062044(1)	Uponor Rura Comfort pipe plus red16x2.0	137,000	mb.	2,05	280,85		
1037	UPO 1062044	Uponor Rura Comfort pipe plus16x2.0 120m.	480,000	mb.	1,76	844,80		
1038	UPO 1013400(1)	Uponor Rura MCL 32x3 50m	22,000	mb.	15,77	346,94		
1039	UPO 1013388	Uponor Rura MLC 20x2,25/100m	9,000	szt.	4,70	42,30		
1040	UPO 1001202.	Uponor Rura Pex 25x3,5 50m	30,000	mb.	7,35	220,50		
1041	UPO 1014589	Uponor złączka zapras.GZ 25x3/4	1,000	szt.	18,48	18,48		
1042	2USZ WODOM.3/4"	Uszczelka wodomierza 3/4"	4,000	szt.	0,32	1,28		
1043	1V&B MOCOWANIE	V&B Mocowanie smartfix	1,000	szt.	60,98	60,98		
1044	1VAL ZAWÓR KUL. 1	Valvex Zawór kulowy 1	11,000	szt.	2,92	32,12		
1045	1VAL ZAWÓR KUL. 1(1)	Valvex Zawór kulowy 1/2	1,000	szt.	15,46	15,46		
1046	1VAL 01057	Valvex Zawór kulowy do wody nakrętny 1 PN40	10,000	szt.	38,28	382,80		
1047	1VAL 01056	Valvex Zawór kulowy do wody nakrętny 3/4 PN40	1,000	szt.	13,29	13,29		
1048	1VAL 01124(1)	Valvex Zawór zwrotny 1/2 GW mosiądz	2,000	szt.	10,29	20,58		
1049	2IMI 0550-50-000	Vekotec2 zawór dwurur prosty 1/2	8,000	szt.	27,87	222,96		
1050	2VE VK15--25/38/190-0-	Verano Grzejnik kanałowy typ VK15-25/38/190-24	2,000	szt.	1 275,68	2 551,36		
1051	1VG 703257	Viega Domoplex Syfon 50	4,000	szt.	37,86	151,44		
1052	1VG 312138	Viega Brodzik Syfon z korkiem	55,000	szt.	15,01	825,55		
1053	2VG 1007004-5041	Viega CU kolano fi 22 (2-kielich)	6,000	szt.	2,20	13,20		
1054	2VG 100391-5001A	Viega CU luk 90st. fi 22 (1-kielich)	6,000	szt.	2,15	12,90		
1055	2VG 100193-5002A	Viega CU luk 90st. fi 28 (2-kielich)	1,000	szt.	2,83	2,83		
1056	2VG 103415	Viega CU luk 90st. fi 35 (1-kielich)	4,000	szt.	18,59	74,36		
1057	2VG 100353-5270-1 5	Viega CU mufa równoprzelotowa 15mm.	3,000	szt.	0,31	0,93		
1058	2VG 100353-5270-2 2	Viega CU mufa równoprzelotowa 22mm.	2,000	szt.	0,70	1,40		
1059	2VG 100698-5270	Viega CU mufa równoprzelotowa 28mm.	1,000	szt.	2,06	2,06		
1060	1VG 100414-5092	Viega Kolano 15 (1-kielich)	5,000	szt.	0,89	4,45		
1061	1VG 100094-5090	Viega Kolano 15 (2-kielich)	1,000	szt.	0,67	0,67		
1062	1VG 100452-5090	Viega Kolano 18 (2-kielich)	4,000	szt.	0,98	3,92		
1063	1VG 100933-5092	Viega Kolano 22 (1-kielich)	4,000	szt.	3,09	12,36		

Suma na stronie:	1 185,000	15 391,90	0,00
Przeniesienie:	14 031,400	315 503,68	0,00
Razem:	15 216,400	330 895,58	0,00



Vapol GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1064	1VG 102067-5092	Viega Kolano 28 (1- kielich)	3,000	szt.	4,69	14,07		
1065	2VG 266000	Viega Kształtki	152,000	szt.	14,33	2 178,16		
1066	1VG 100605-5040	Viega Łuk 45st. 22 (1- kielich)	1,000	szt.	2,15	2,15		
1067	1VG 364755(1)	Viega Przedłużki	51,000	szt.	7,37	375,87		
1068	1VG 103781	Viega Syfon bidetowy rurowy 32 chrom 5535 SWW	11,000	szt.	38,22	420,42		
1069	1VG 703127	Viega Syfon wannowy standard z korkiem 50 311537	10,000	szt.	16,18	161,80		
1070	1VG 102845(1)(1)	Viega syfon zlew.rurowy	3,000	szt.	14,30	42,90		
1071	1VG 102845(1)	Viega syfon zlew.rurowy z przył do pralki	7,000	szt.	11,10	77,70		
1072	1VG 101053-5130	Viega Trójnik 18x15x15	1,000	szt.	3,20	3,20		
1073	1VG 101497-5130	Viega Trójnik 22-18-22	4,000	szt.	4,20	16,80		
1074	1VG 102852-5130	Viega Trójnik 28-18-28	1,000	szt.	12,04	12,04		
1075	1VG 109219	Viega Trójnik 28-18-28	2,000	szt.	15,27	30,54		
1076	1VG 264222	Viega Trójnik brąz 1/2	1,000	szt.	5,67	5,67		
1077	2VG 264260-3130	Viega Trójnik mosiężny 1 brąz	19,000	szt.	19,22	365,18		
1078	2VG 264222-3130	Viega Trójnik mosiężny 1/2 brąz	11,000	szt.	6,33	69,63		
1079	2VG 264222-3130	Viega Trójnik mosiężny 1/2 brąz	23,000	szt.	6,97	160,31		
1080	2VG 264260-3130(	Viega Trójnik mosiężny 1-1/2-1 brąz	10,000	szt.	31,02	310,20		
1081	2VG 264260-3130(1	Viega Trójnik mosiężny 1-13/4-1 brąz	18,000	szt.	31,65	569,70		
1082	2VG 264260-3130(1(	Viega Trójnik mosiężny 3/4-1/2-3/4 brąz	10,000	szt.	13,60	136,00		
1083	1VG 703219(1)	Viega Umywał. półsyfon butelk. 32 biały bidet	9,000	szt.	8,06	72,54		
1084	1VG 100940-4270	Viega złączka red.gw.18x1/2"	1,000	szt.	2,83	2,83		
1085	1VG 102180-4270	Viega złączka red.gw.18x3/4"	20,000	szt.	4,72	94,40		
1086	1VG 102470-4270	Viega złączka red.gw.22x1"	2,000	szt.	5,05	10,10		
1087	1VG 100728-4270	Viega złączka red.gw.22x3/4"	4,000	szt.	4,03	16,12		
1088	1VG 100964-4270	Viega złączka red.gw.28x1"	9,000	szt.	5,84	52,56		
1089	1VG 102234-4243	Viega złączka red.gz.15x3/4"	3,000	szt.	3,14	9,42		
1090	1VG 101749-4243	Viega złączka red.gz.22x1/2"	2,000	szt.	3,62	7,24		
1091	1VG 121228-4243	Viega złączka red.gz.28x1/2"	1,000	szt.	13,91	13,91		
1092	2VIE 7147860	Vies Belka rozdzielacza do M-Divicon	1,000	szt.	478,40	478,40		
1093	2VIE 7179114	Vies Czujnik temperatury podgrzewacza NTC	1,000	szt.	249,60	249,60		
1094	2VIE 7837053	Vies Czujnik temperatury zew.	6,000	szt.	250,80	1 504,80		
1095	2VIE 9580511684	Vies Przyłącze kotła 110/150	1,000	szt.	137,60	137,60		
1096	2VIE 7172322	Vies Vitocell-W 100Lzasobnik	1,000	szt.	193,40	193,40		
1097	2VIE 7172322	Vies Vitocell-W 100Lzasobnik	1,000	szt.	199,36	199,36		
1098	2VIE 7179059	Vies Vitotrol 100 UTD	2,000	szt.	273,00	546,00		
1099	2VIE 7180818	Vies Zawór gazowy przelotowy 3/4x1/2	1,000	szt.	37,05	37,05		
1100	2WI 4164013	Wilo Elektroniczna pompa Yonos Pico 25/1-4-(ROW)	1,000	szt.	336,08	336,08		
1101	2WI 2063926	Wilo TS 40/10-A EM	1,000	szt.	1 236,36	1 236,36		
1102	2WI 2864913	Wilo Układ Pomiarowy UP-50	1,000	szt.	5 515,19	5 515,19		

Suma na stronie:	406,000		15 665,30		0,00
Przeniesienie:	15 216,400		330 895,58		0,00
Razem:	15 622,400		346 560,88		0,00

Vapol GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie.  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1103	2WI WĄŻ	Wilo Wąż ssawny ciśnieniowy 1 1/4 SE PN10 3,0	1,000	szt.	322,11	322,11		
1104	2WI 2511914	Wilo Zestaw hydroforowy domowy do wody czystej HMP	1,000	szt.	1 504,98	1 504,98		
1105	2WI FILTR	Wilo Zgrubny filtr zasycający GR	1,000	szt.	200,77	200,77		
1106	2BME GSD8F15110S A(1)	Wodomierz GSD8 1/2 AF Q3-1,6 DN15	1,000	szt.	34,45	34,45		
1107	2BME GSD8C15110S RFM	Wodomierz GSD8 -RFM AC Q3 2,5m3/h DN15	3,000	szt.	34,45	103,35		
1108	2BME GSD8C15110S RFMR	Wodomierz GSD8-rfm 1/2 ACQ3 1,6M3/H DN15	29,000	szt.	34,45	999,05		
1109	2BME GSD8F15110S RFMR	Wodomierz GSD8-rfm 1/2 AF Q3 1,6M3/H DN15	33,000	szt.	34,45	1 136,85		
1110	2BME GSD8F15110S RFMQ	Wodomierz GSD8-RFM 1/2 AF Q3 2,5m3/h DN15	39,000	szt.	33,75	1 316,25		
1111	2 509028(	Zaślepka Quick Stream 110	2,000	szt.	7,44	14,88		
1112	2PER 121553	Zawór antyskażeniowy 1/2	7,000	szt.	7,57	52,99		
1113	2PER 121554	Zawór antyskażeniowy 3/4	6,000	szt.	10,06	60,36		
1114	2SBS KEL 120430	Zawór czerpakny 1"	1,000	szt.	32,91	32,91		
1115	2SBS KEL 120420	Zawór czerpakny 3/4"	1,000	szt.	7,10	7,10		
1116	IITA 116-020	Zawór kulowy 3/4 Itap Vienna - GW/GW	3,000	szt.	11,44	34,32		
1117	IITA 116-020	Zawór kulowy 3/4 Itap Vienna - GW/GW	139,000	szt.	12,20	1 695,80		
1118	2EFA 1_3035.020.252	Zawór kulowy do wody DN 3/4 gw motylek	14,000	szt.	11,82	165,48		
1119	2PER 00-001-0800-00 1	Zawór kulowy woda 3 PN20	1,000	szt.	252,85	252,85		
1120	2ODC GW12.STDK.S C	zawór odcinający kątowny techniczny 1/2x1/2	3,000	szt.	19,52	58,56		
1121	2ODC GW12.STD.SC	zawór odcinający prosty techniczny 1/2x1/2	1,000	szt.	10,75	10,75		
1122	2SBS KEL 120010	Zawór stand. 1/2" z rączką	6,000	szt.	3,42	20,52		
1123	IHN 446	Zawór Termostatyczny kątowny	23,000	szt.	5,00	115,00		
1124	2SBS KEL 121500	Zawór zwrotny 1/2"	5,000	szt.	5,05	25,25		
1125	2SBS KEL 121510	Zawór zwrotny 3/4"	6,000	szt.	7,96	47,76		
1126	2SBS KEL 121510	Zawór zwrotny 3/4"	2,000	szt.	8,03	16,06		
1127	2ZEH Z-RT005	Zehnder Termostat pokojowy z-rt 005	1,000	szt.	115,68	115,68		
1128	2ZEH Z-VD001	Zehnder Transformator z-vd001	1,000	szt.	274,07	274,07		
1129	2KAL Z ODC.KAT.WH.GW	Zesp. ode kątowny biały 3/4xM22x15	4,000	szt.	66,28	265,12		
1130	2KAL Z TER.OSL.CR.M2	Zesp. term. w lewo chrom 3/4xM22 + głow.	1,000	szt.	256,85	256,85		
1131	2KAL Z TER.OSP.WH.M2	Zesp. term. w prawo biały 3/4xM22 + głow.	1,000	szt.	213,95	213,95		
1132	TGPCR002	Zestaw maskujący zintegrowany chrom	3,000	szt.	76,80	230,40		
1133	2OVE 1401ZE49750	ZET Przepustnica zaporowa fig. 497, DN50, PN16	1,000	szt.	77,50	77,50		

Suma na stronie:	340,000	9 661,97	0,00
Przeniesienie:	15 622,400	346 560,88	0,00
Razem:	15 962,400	356 222,85	0,00

Vapol GRUPA SBS Sp. z o.o.  
 Surowieckiego 8/61, 02-875 Warszawa  
 Tel.: 022 720 95 01, NIP: 951-222-52-15  
 PKO Oddział 2 w Lublinie,  
 35 1020 3150 0000 3702 0088 2977

Data remanentu to 2021-05-21, rodzaj elementu (dowolny), grupa (dowolna), cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn MAG Główny, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1134	1ZGR KDZ 1500 BAS	Zgrzewarka anoda 1500W	1,000	szt.	170,00	170,00		
1135	2FIT WM0011/2	Złączka do wodomierza mosiądz 1/2	120,000	szt.	3,06	367,20		
1136	2KAL SC 6026.005	Złączka GW M22x15-16x2 biała	10,000	szt.	10,73	107,30		
1137	2SBS KEL P S 1216X12	Złączka zaprasowywana prosta 16x16	27,000	szt.	3,04	82,08		
1138	1TI 20297641(1)	Zel antybakteryjny 250ml	18,000	szt.	4,50	81,00		

Suma na stronie:	176,000	807,58	0,00
Przeniesienie:	15 962,400	356 222,85	0,00
Razem:	16 138,400	357 030,43	0,00

**Aneks nr 2**

**Dokumentacja fotograficzna  
obrazująca stan zachowanie przedmiotu opracowania**











































































